JUZGADOSMUNICIPALESDE EJECUCION CIVIL

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. 007 Fecha:  19/01/2022 Péagina: 1
Tipo de Traslado Fecha Fecha Magistrado Ponente
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Inicial Final
68001 40 22 018 Ejecutivo Singular CONSTRUCTORA E RUBIELA REYESROJAS Traslado (Art. 110 CGP) 20/01/2022 24/01/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2014 00319 INMOBILIARIA HERRERA MUNICIPAL EJECUCION
VARGASSA.S
68001 40 03 014 Ejecutivo Singular SANDRA MILENA VALDERRAMA CLAUDIA JANNETH NINO BARILLAS Traslado (Art. 110 CGP) 20/01/2022 24/01/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2015 00411 SARMIENTO MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 019 Ejecutivo Singular PABLO ELIASSANTAMARIA D.S.P. CONSTRUCTORES SA.S. Tradlado (Art. 110 CGP) 20/01/2021 22/01/2021 JUZGADO 7 CIVIL
2016 00566 GONZALEZ MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 026 Ejecutivo Singular BAGUER S.A. YURIS XIOMARA VARGAS GARCIA Traslado (Art. 110 CGP) 20/01/2022 24/01/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2018 00318 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 029 Ejecutivo Singular BAGUER SA. OMAIRA ELENA SILVA GOMEZ Traslado (Art. 110 CGP) 20/01/2022 24/01/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2018 00524 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 027 Ejecutivo Singular BAGUER SA. YURLEY JULIANA ROJAS Tradlado (Art. 110 CGP) 20/01/2022 24/01/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2018 00580 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 022 Ejecutivo Singular BAGUER SA. PAULA SOFIA VERA NINO Traslado (Art. 110 CGP) 20/01/2022 24/01/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2018 00677 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 026 Ejecutivo Singular JAIME MONSALVE CARRENO JAYSON ALFREDO FRANCO ESPITIA Tradlado (Art. 110 CGP) 20/01/2022 24/01/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2018 00682 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 027 Ejecutivo Singular BAGUER S.A. ARIEL FERNANDO LEON Traslado (Art. 110 CGP) 20/01/2022  24/01/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2019 00214 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 024 Ejecutivo Singular BAGUER SA. ANGIE KATHERINE FLOREZ Traslado (Art. 110 CGP) 20/01/2022 24/01/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2019 00221 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 012 Ejecutivo Singular BAGUER SA. PAULA LIZETH GUARIN Tradlado (Art. 110 CGP) 20/01/2022 24/01/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2019 00487 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 024 Ejecutivo Singular BANCO POPULAR SA. ELSA BAYONA CAMARGO Traslado (Art. 110 CGP) 20/01/2022 24/01/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2019 00511 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 024 Ejecutivo Singular BANCO PICHINCHA SA. ANDRES VELASCO GUIZA Traslado (Art. 110 CGP) 20/01/2022 24/01/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2019 00536 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 005 Ejecutivo Singular BAGUER S.A. JORGE ENRIQUE SIERRA GUERRERO Tradlado (Art. 110 CGP) 20/01/2022 24/01/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2019 00665 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 018 Ejecutivo Singular BAGUER SA. JHON JAIME DIAZ LEIVA Traslado (Art. 110 CGP) 20/01/2022 24/01/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2019 00682 MUNICIPAL EJECUCION
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68001 40 03 020 Ejecutivo Singular BAGUER SA. IVAN YESID GUERRERO MELO Tradlado (Art. 110 CGP) 20/01/2022 24/01/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2019 00690 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 018 Ejecutivo Singular BAGUER SA. BELISARIO CAMPO Traslado (Art. 110 CGP) 20/01/2022 24/01/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2019 00775 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 029 Ejecutivo Singular BAGUER SA. MARYURY KATHERINE HERNANDEZ Traslado (Art. 110 CGP) 20/01/2022 24/01/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2019 00822 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 012 Ejecutivo Singular BAGUER SA. DIEGO JAVIER RINCON GUERRERO Tradlado (Art. 110 CGP) 20/01/2022 24/01/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2019 00863 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 015 Ejecutivo Singular BAGUER SA. YERICSON QUITIAN Traslado (Art. 110 CGP) 20/01/2022 24/01/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2020 00010 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 024 Ejecutivo Singular BAGUER SA. MARLON RUIZ ARROYO Traslado (Art. 110 CGP) 20/01/2022 24/01/2022 JUZGADO 7 CIVIL

2020 00029

MUNICIPAL EJECUCION

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY

19/01/2022

Y ALAHORADELAS8AM.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA

SECRETARIO




12/1/22 9:21 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2019-665

profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Mar 11/01/2022 11:19 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840

TP 302.207

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAKIMICPb3F5GVdPLVuskHdc%3D  1/1



Sefores:
JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E.

S.

REFERENCIA:

DEMANDANTE:

DEMANDADO:
RADICADO:

ASUNTO:

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

BAGUER S.A.S.
JORGE ENRIQUE SIERRA GUERRERO
2019-665

LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadania N.2 1’098.737.840 expedida en
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro

del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido

tramite.
INTERES | INTERE INTERE
FECHA DE FECHA DE No. S S S INTERES INT.
CAPITAL INICIO FIN DIAS ANUAL MORA ANUAL MENSUAL TOTAL ACUMULADO
EFECTIVA | ANUAL | NOMINAL

$ 1,329,246 | 19-Mar-18 | 30-Mar-18 | 12 20.68% | 31.02% | 27.32% 2.28% $ 12,123 | $ 12,123
S 1,329,246 1-Apr-18 30-Apr-18 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26% S 30,041 S 42,164
S 1,329,246 1-May-18 30-May-18 30 20.44% 30.66% 27.04% 2.25% S 29,908 S 72,072
S 1,329,246 1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24% S 29,775 S 101,847
S 1,329,246 1-Jul-18 30-Jul-18 30 20.03% 30.05% 26.56% 2.21% S 29,376 S 131,223
S 1,329,246 1-Aug-18 30-Aug-18 30 19.94% 29.91% 26.45% 2.20% S 29,243 S 160,466
S 1,329,246 1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19% S 29,110 S 189,576
S 1,329,246 1-Oct-18 30-Oct-18 30 19.63% 29.45% 26.09% 2.17% S 28,845 S 218,421
$ 1,329,246 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 19.49% | 29.24% | 25.92% 2.16% $ 28,712 | $ 247,133
S 1,329,246 1-Dec-18 30-Dec-18 30 19.40% 29.10% 25.82% 2.15% S 28,579 S 275,712
S 1,329,246 1-Jan-19 30-Jan-19 30 19.16% 28.74% 25.53% 2.13% S 28,313 S 304,025
S 1,329,246 1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18% S 27,046 S 331,071
S 1,329,246 1-Mar-19 30-Mar-19 30 19.37% 29.06% 25.78% 2.15% S 28,579 S 359,650
S 1,329,246 1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% S 28,446 S 388,096
S 1,329,246 1-May-19 30-May-19 30 19.34% 29.01% 25.74% 2.15% S 28,579 S 416,675
S 1,329,246 1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14% S 28,446 S 445,121
S 1,329,246 1-Jul-19 30-Jul-19 30 19.28% 28.92% 25.67% 2.14% S 28,446 S 473,567
S 1,329,246 1-Aug-19 30-Aug-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% S 28,446 S 502,013
S 1,329,246 1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% S 28,446 S 530,459
S 1,329,246 1-Oct-19 30-Oct-19 30 19.10% 28.65% 25.46% 2.12% S 28,180 S 558,639
S 1,329,246 1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11% S 28,047 S 586,686
S 1,329,246 1-Dec-19 30-Dec-19 30 18.91% 28.37% 25.23% 2.10% S 27,914 S 614,600
S 1,329,246 1-Jan-20 30-Jan-20 30 18.77% 28.16% 25.07% 2.09% S 27,781 S 642,381
S 1,329,246 1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12% S 27,241 S 669,622
S 1,329,246 1-Mar-20 30-Mar-20 30 18.95% 28.43% 25.28% 2.11% S 28,047 S 697,669
S 1,329,246 1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08% S 27,648 S 725,317
S 1,329,246 1-May-20 30-May-20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03% S 26,984 S 752,301
S 1,329,246 1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% S 26,851 S 779,152
S 1,329,246 1-Jul-20 30-Jul-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% S 26,851 S 806,003
S 1,329,246 1-Aug-20 30-Aug-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% S 27,117 S 833,120
S 1,329,246 1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% S 27,117 S 860,237
S 1,329,246 1-Oct-20 30-Oct-20 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02% S 26,851 S 887,088




$ 1,329,246 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 17.84% | 26.76% | 23.95% 2.00% $ 26,585 | S 913,673
S 1,329,246 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% $ 26,053 | S 939,726
S 1,329,246 1-Jan-21 30-Jan-21 | 30 17.32% | 25.98% | 23.32% 1.94% $ 25,787 | S 965,513
$ 1,329,246 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 17.54% | 26.31% | 23.59% 1.97% $ 24,440 | S 989,953
S 1,329,246 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 17.41% | 26.12% | 23.43% 1.95% $ 25,920 S 1,015,873
S 1,329,246 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 17.31% | 25.97% | 23.31% 1.94% $ 25,787 $ 1,041,660
S 1,329,246 1-May-21 | 30-May-21 | 30 17.22% | 25.83% | 23.20% 1.93% $ 25,654 S 1,067,314
S 1,329,246 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 17.21% | 25.82% | 23.19% 1.93% $ 25,654 S 1,092,968
$ 1,329,246 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 17.18% | 25.77% | 23.15% 1.93% $ 25,654 $ 1,118,622
S 1,329,246 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 17.24% | 25.86% | 23.22% 1.94% $ 25,787 S 1,144,409
$ 1,329,246 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 17.19% | 25.79% | 23.16% 1.93% $ 25,654 $ 1,170,063
S 1,329,246 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 17.08% | 25.62% | 23.03% 1.92% $ 25,522 S 1,195,585
$ 1,329,246 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 17.27% | 25.91% | 23.26% 1.94% $ 25,787 $ 1,221,372
$ 1,329,246 1-Dec-21 30-Dec-21 | 30 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% $ 26,053 S 1,247,425
INTERESES $ 1,247,425

CAPITAL $ 1,329,246

COSTAS PROCESALES S 93,047

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021

$ 2,669,718

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

- 2L
=
= waAviWLY

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS

C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga
T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura
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RV: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2019-487

Juzgado 12 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j12cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 11/01/2022 8:47 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SENORES
OFICINA DE EJECUCION CIVIL MPAL DE BUCARAMANGA

Me permito enviar memorial de su competencia del proceso de radicado 2019-487. Se remite para lo pertinente.

Cordialmente,

JUIGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
Palacio de Justicia Primer Piso Entrada Principal

Oficina 225 teléfono: 3502105326

Correo electrénico: J12cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

= Rama Judicial
i Consejo Superior de la Judicatura
u Republica de Colombia

AVISO DE INTERES: si requiere de atencién en ventanilla virtual, favor unirse al siguiente link en el horario de 8: 00 AM A 4:00
pm https://call.lifesizecloud.com/10778269

De: profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>

Enviado: martes, 11 de enero de 2022 11:58 a. m.

Para: Juzgado 12 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j12cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2019-487

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAEvy5DBYkQgJRUI7%2BW4c3wk%3D/sxs/AAMKADc1MzhkYmZmLWVJOTEtNDI3Z... 1/2
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Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840

TP 302.207

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAEvy5DBYkQgJRUI7%2BW4c3wk%3D/sxs/AAMKADc1MzhkYmZmLWVJOTEtNDI3Z... 2/2



Sefores:
JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E.

S.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

ASUNTO:

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
BAGUER S.A.S.

PAULA LIZETH GUARIN VILLAMIZAR
2019-487

LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadania N.2 1’098.737.840 expedida en
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro
del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido

tramite.
INTERE
No. S INTERES | INTERES | INTERES
CAPITAL FEI;TCITCI))E FEc:ﬁ DE DIA | ANUAL | MORA ANUAL MENSU TOTAL ACUI\I/INUTI:ADO
S EFECTI | ANUAL | NOMINAL AL
VA

$ 1,487,868 | 3-Apr-17 | 30-Apr-17 | 28 | 22.33% | 33.50% | 29.24% 2.44% $ 33,884 | $ 33,884
S 1,487,868 1-May-17 | 30-May-17 | 30 | 22.33% 33.50% 29.24% 2.44% S 36,304 S 70,188
S 1,487,868 1-Jun-17 30-Jun-17 | 30 | 22.33% 33.50% 29.24% 2.44% S 36,304 S 106,492
S 1,487,868 1-Jul-17 30-Jul-17 | 30 | 21.98% 32.97% 28.84% 2.40% $ 35,709 S 142,201
S 1,487,868 1-Aug-17 30-Aug-17 | 30 | 21.98% 32.97% 28.84% 2.40% $ 35,709 S 177,910
S 1,487,868 1-Sep-17 30-Sep-17 | 30 | 21.48% 32.22% 28.26% 2.35% S 34,965 S 212,875
S 1,487,868 1-Oct-17 30-Oct-17 | 30 | 21.15% 31.73% 27.87% 2.32% S 34,519 S 247,394
S 1,487,868 1-Nov-17 30-Nov-17 | 30 | 20.96% 31.44% 27.65% 2.30% S 34,221 S 281,615
S 1,487,868 1-Dec-17 30-Dec-17 | 30 | 20.77% 31.16% 27.43% 2.29% S 34,072 S 315,687
S 1,487,868 1-Jan-18 30-Jan-18 | 30 | 20.69% 31.04% 27.34% 2.28% S 33,923 S 349,610
S 1,487,868 1-Feb-18 28-Feb-18 | 28 | 21.01% 31.52% 27.71% 2.31% S 32,078 S 381,688
S 1,487,868 1-Mar-18 30-Mar-18 | 30 | 20.68% 31.02% 27.32% 2.28% S 33,923 S 415,611
S 1,487,868 1-Apr-18 30-Apr-18 | 30 | 20.48% 30.72% 27.09% 2.26% S 33,626 S 449,237
S 1,487,868 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 20.44% 30.66% 27.04% 2.25% S 33,477 S 482,714
S 1,487,868 1-Jun-18 30-Jun-18 | 30 | 20.28% 30.42% 26.86% 2.24% S 33,328 S 516,042
S 1,487,868 1-Jul-18 30-Jul-18 | 30 | 20.03% 30.05% 26.56% 2.21% S 32,882 S 548,924
S 1,487,868 1-Aug-18 30-Aug-18 | 30 | 19.94% 29.91% 26.45% 2.20% S 32,733 S 581,657
S 1,487,868 1-Sep-18 30-Sep-18 | 30 | 19.81% 29.72% 26.30% 2.19% S 32,584 S 614,241
S 1,487,868 1-Oct-18 30-Oct-18 | 30 | 19.63% 29.45% 26.09% 2.17% S 32,287 S 646,528
S 1,487,868 1-Nov-18 30-Nov-18 | 30 | 19.49% 29.24% 25.92% 2.16% S 32,138 S 678,666
S 1,487,868 1-Dec-18 30-Dec-18 | 30 | 19.40% 29.10% 25.82% 2.15% S 31,989 S 710,655
S 1,487,868 1-Jan-19 30-Jan-19 | 30 | 19.16% 28.74% 25.53% 2.13% S 31,692 S 742,347
S 1,487,868 1-Feb-19 28-Feb-19 | 28 | 19.70% 29.55% 26.17% 2.18% S 30,273 S 772,620
S 1,487,868 1-Mar-19 30-Mar-19 | 30 | 19.37% 29.06% 25.78% 2.15% S 31,989 S 804,609
S 1,487,868 1-Apr-19 30-Apr-19 | 30 | 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% S 31,840 S 836,449
S 1,487,868 1-May-19 | 30-May-19 | 30 | 19.34% 29.01% 25.74% 2.15% S 31,989 S 868,438
S 1,487,868 1-Jun-19 30-Jun-19 | 30 | 19.30% 28.95% 25.70% 2.14% S 31,840 S 900,278
S 1,487,868 1-Jul-19 30-Jul-19 | 30 | 19.28% 28.92% 25.67% 2.14% S 31,840 S 932,118
S 1,487,868 1-Aug-19 30-Aug-19 | 30 | 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% S 31,840 S 963,958
S 1,487,868 1-Sep-19 30-Sep-19 | 30 | 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% S 31,840 S 995,798
S 1,487,868 1-Oct-19 30-Oct-19 | 30 | 19.10% 28.65% 25.46% 2.12% S 31,543 S 1,027,341
S 1,487,868 1-Nov-19 30-Nov-19 | 30 | 19.03% 28.55% 25.38% 2.11% S 31,394 S 1,058,735




S 1,487,868 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 | 18.91% | 28.37% | 25.23% 2.10% S 31,245 S 1,089,980
S 1,487,868 1-Jan-20 30-Jan-20 | 30 | 18.77% | 28.16% | 25.07% 2.09% S 31,096 S 1,121,076
$ 1,487,868 1-Feb-20 29-Feb-20 | 29 | 19.06% | 28.59% | 25.41% 2.12% $ 30,491 S 1,151,567
S 1,487,868 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 18.95% | 28.43% | 25.28% 2.11% $ 31,394 | $ 1,182,961
$ 1,487,868 1-Apr-20 30-Apr-20 | 30 | 18.69% | 28.04% | 24.97% 2.08% $ 30,948 S 1,213,909
S 1,487,868 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 18.19% | 27.29% | 24.37% 2.03% S 30,204 | S 1,244,113
$ 1,487,868 1-Jun-20 30-Jun-20 | 30 | 18.12% | 27.18% | 24.29% 2.02% $ 30,055 S 1,274,168
$ 1,487,868 1-Jul-20 30-Jul-20 | 30 | 18.12% | 27.18% | 24.29% 2.02% $ 30,055 S 1,304,223
S 1,487,868 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% $ 30,353 S 1,334,576
S 1,487,868 1-Sep-20 30-Sep-20 | 30 | 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% $ 30,353 S 1,364,929
S 1,487,868 1-Oct-20 30-Oct-20 | 30 | 18.06% | 27.09% | 24.21% 2.02% $ 30,055 S 1,394,984
S 1,487,868 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 17.84% | 26.76% | 23.95% 2.00% S 29,757 S 1,424,741
$ 1,487,868 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 | 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% $ 29,162 S 1,453,903
S 1,487,868 1-Jan-21 30-Jan-21 | 30 | 17.32% | 25.98% | 23.32% 1.94% S 28,865 S 1,482,768
S 1,487,868 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 | 17.54% | 26.31% | 23.59% 1.97% S 27,357 S 1,510,125
S 1,487,868 1-Mar-21 30-Mar-21 | 30 | 17.41% | 26.12% 23.43% 1.95% $ 29,013 $ 1,539,138
S 1,487,868 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 | 17.31% | 25.97% | 23.31% 1.94% S 28,865 S 1,568,003
$ 1,487,868 1-May-21 | 30-May-21 | 30 | 17.22% | 25.83% 23.20% 1.93% $ 28,716 S 1,596,719
S 1,487,868 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 | 17.21% | 25.82% | 23.19% 1.93% S 28,716 S 1,625,435
$ 1,487,868 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 | 17.18% | 25.77% 23.15% 1.93% $ 28,716 S 1,654,151
$ 1,487,868 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 | 17.24% | 25.86% | 23.22% 1.94% $ 28,865 S 1,683,016
S 1,487,868 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 | 17.19% | 25.79% | 23.16% 1.93% S 28,716 S 1,711,732
$ 1,487,868 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 | 17.08% | 25.62% | 23.03% 1.92% $ 28,567 S 1,740,299
S 1,487,868 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 | 17.27% | 25.91% | 23.26% 1.94% S 28,865 S 1,769,164
$ 1,487,868 1-Dec-21 | 30-Dec-21 | 30 | 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% $ 29,162 S 1,798,326
INTERESES $ 1,798,326

CAPITAL $ 1,487,868

COSTAS PROCESALES $ 168,272

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021

$ 3,454,466

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS

C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga

T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura
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RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2019-863

profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Mar 11/01/2022 11:20 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840

TP 302.207

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAOSU18%2BGI9KMZxi1rBtktaRs...  1/1



Sefiores:

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIONES DE BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER SAS.

DEMANDADO: DIEGO JAVIER RINCON GUERRERO
RADICADO: 2019-863

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N.° 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en
ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.° 302207del C. S. de la J., actuando
como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT.

804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidacion de crédito para su debido tramite

INTERE
INTERE S
FECHA INTERES S INTERES
DE FECHA No. ANUAL MORA ANUAL MENS

CAPITAL INICIO DE FIN DIAS EFECTIVA ANUAL NOMINAL UAL TOTAL INT. ACUMULADO

S 27- | 30-Apr- S
525,164 Apr-21 21 4 17.31% | 25.97% 23.31% 1.94% 1,358 S 1,358

S 1-May- 30- S
525,164 21 | May-21 30 17.22% | 25.83% 23.20% 1.93% 10,136 S 11,494

S 1-Jun- | 30-Jun- S
525,164 21 21 30 17.21% | 25.82% 23.19% 1.93% 10,136 S 21,630

S 1-Jul- 30-Jul- S
525,164 21 21 30 17.18% | 25.77% 23.15% 1.93% 10,136 S 31,766

S 1-Aug- | 30-Aug- S
525,164 21 21 30 17.24% | 25.86% 23.22% 1.94% 10,188 S 41,954

S 1-Sep- | 30-Sep- S
525,164 21 21 30 17.19% | 25.79% 23.16% 1.93% 10,136 S 52,090

S 1-Oct- | 30-Oct- S
525,164 21 21 30 17.08% | 25.62% 23.03% 1.92% 10,083 S 62,173

S 1-Nov- | 30-Nov- S
525,164 21 21 30 17.27% | 25.91% 23.26% 1.94% 10,188 S 72,361

S 1-Dec- | 30-Dec- S
525,164 21 21 30 17.46% | 26.19% 23.49% 1.96% 10,293 S 82,654
INTERESES $ 82,654
ULTIMA LIQUIDACION APROBADA AL 26 ABRIL 2021 $ 886,156

TOTAL ABONOS

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021 $ 968,810

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

e —
A=t
G

= i | -*.

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA
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CLAUDIA JANNETH NINO BARILLAS.

Francisco Luna Rangel <franciluna@gmail.com>
Lun 5/04/2021 11:57 AM
Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬂJ 1 archivos adjuntos (31 KB)
MEMORIAL.PDF;

DEMANDADA : CLAUDIA JANNETH NINO BARILLAS.
PROCESO EJECUTIVO No. 2015-00411-01.

PONIENDO A DISPOSICION LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO.

—=t

FRANCISCO LUNA RANGEL

Abogado.-

CALLE 35 No. 21-74 OFICINA 228 EDIFICIO APOLO
Correo electrénico : franciluna@gmail.com
TELEFONO 6459300, celular No. 318-7160637.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05SMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAGvwrdkuOEhKjtGgO56MQao%3...  1/1


mailto:franciluna@gmail.com

a BOGADOS
A\ FRANCISCO LUNR RANGEL

\ I
\ SOCIADOS
Sefior
JUEZ SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL
Bucaramanga.-

Ref : Proceso ejecutivo No. 2015-00411-01 contra CLAUDIA -
JANNETH NINO BARILLAS. (Procedencia: Juzgado Ca-
torce Civil Municipal de Bucaramanga).-

CT Comedidamente pongo a su consideracion la liquidacién adicional del
crédito objeto de la ejecucidn de la referencia, asi :

Liquidacion del crédito aprobada por el Juzgado
fecha de corte 10 de abril de 2.019 ... $ 13.259.367
Intereses moratorios :

Sobre el capital de $5.000.000 teniendo en -
cuenta las variaciones mes a mes del 11 de abril

de 2.019 al 5 de abril de 2.021 (ver tabla) .............. $ 2.472.499
TOTAL et sss s sesssnsssssesssssessssesssesssssssses $ 15.731.866
r La liquidacidn adicional del crédito al dia 5 de abril de 2.021 as-

ciende a la suma de QUINCE MILLONES SETECIENTOS -
TREINTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS PE-
SOS ($15.731.866).

Del sefior Juez,
Bucaramanga, abril 5 de 2.021

FRANCISCO LUNA RANGEL

T.P. No. 47.856 del C. S. J.

C.C. No. 91'207.956 de B/manga

Correo electrénico : franciluna@gmail.com

. J

Calle 35 No. 21-74 - Of. 228 - Edif. Apolo - Tel. 6459300 - E-mail: franciluna@gmail.com - Bucaramanga - Col.




8 BOGADOS

: FRANCISCO LUNR RANGEL
X\ SOCIADOS N
INTERESES MORATORIOS
CAPITAL $5.000.000
MNES DIAS PLAZO VALOR
ANO PLAZO MENSUAL INTERES
ABRIL/19 20 DIAS 2.15% $ 71.666
MAYO/19 30 DIAS 2.15% $ 107.500
JUNIO/19 |30 DIAS 2.15% $ 107.500
JULIO/19 30 DIAs 2.14% $ 107.000
- AGOSTO/19 |30 DIAs 2.14% $ 107.000
SEPT./19 30 DIAS 2.14% $ 107.000
OCTUBRE/19 |30 DIAS 2.12% $ 106.000
NOV./19 30 biaAs 2.12% $ 106.000
DIC./19 30 DIAS 2.12% $ 106.000
ENERO/20 |30 DIAS 2.12% $ 106.000
FEBRERO/20 |30 DIAS 2.12% $ 106.000
MARZ0O/20 |30 DIAS 2.12% $ 106.000
ABRIL/20 30 DIAS 2.02% $ 101000
MAYO/20 30 DIAs 2.02% $  101.000
JUNIO/20 |30 DIAS 2.02% $  101.000
JULIO/20 |30 DIAS 2.02% $ 101.000
AGOSTO/20 |30 DIAS 2.02% $  101.000
Q SEPT./20 _ |30DIAS  |2.02% $ 101000
OCTUBRE/20 |30 DIAS 2.02% $  101.000
NOV./20 30 DIAS 2.02% $  101.000
DIC./20 30 DIAs 2.02% $ 101000
ENERO/21 |30 DIAS 2.02% $ 101000
FEBRERO/21 |30 DIAS 2.02% $ 101000
MARZO/21 |30 DIAs 2.02% $  101.000
ABRIL/21 05 DIAS 2.02% $ 16.833
TOTAL e $ 2.472.499

G

J

Calle 35 No. 21-74 - Of. 228 - Edif. Apolo - Tel. 6459300 - E-mail: franciluna@gmail.com - Bucaramanga - Col.
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RV: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2020-10

Juzgado 15 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<j15cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 11/01/2022 1:45 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial Saludo
Remito comunicacién por ser de su competencia.

Santiago Hinestroza Lamus
Secretario
Juzgado Quince Civil Municipal de Bucaramanga
Conmutador: (07) 6520043 ext.4150
iJUSTICIA MODERNA
ATENCION VIRTUAL '"‘””"“"‘“ﬁ”’*

JUZGADO 15 CIVIL MUNICIPAL DE
BUCARAMANGA

Realiza tus consultas y trdmites
desde tu casa.

| 10:00am a 12:00m

@ 27652003 | () palacio dejusticia Oficina 204 | () inscmbucocendojramjuciciagovco

"La interceptacion abusiva en el envio, el recibo, la comunicacion o el almacenamiento
de la informacion relativa a actos de comunicacion procesal, constituye un delito que
sera perseguido y sancionado acorde con los articulos 192-197 del Titulo XVI sobre
los delitos contra la eficaz y recta imparticion de justicia del Codigo Penal
Colombiano"

De: profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>

Enviado: martes, 11 de enero de 2022 12:12 p. m.

Para: Juzgado 15 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j15cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2020-10

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAEUNMSYAsVANIZNQXWINTO...  1/2



12/1/22 15:06 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840
TP 302.207

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkKADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAEUNMSYAsVANIZNQXWINTO...  2/2



Sefiores:

E. S.

JUZGADO QUINCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:

RADICADO:

ASUNTO:

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

BAGUER SAS.

YERICSON FERNANDO QUITIAN VELASCO

2020 - 010

LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N.° 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en
ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.° 302207del C. S. de la J., actuando
como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT.

804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidacion de crédito para su debido tramite

INTERE | INTER | INTERE
FECHA FECHA No. S ES S INTSERE INT.
CAPITAL DE DE FIN DIA | ANUAL | MORA | ANUAL MENSU TOTAL | ACUMULA
INICIO S EFECTI | ANUA | NOMIN AL DO
VA L AL
S 28-Aug- | 30-Aug- 29.91 S S
683,310 18 18 3 19.94% % | 26.45% 2.20% 1,503 1,503
S 1-Sep- | 30-Sep- 29.72 S S
683,310 18 18 | 30 19.81% % | 26.30% 2.19% 14,964 16,467
S 1-Oct- 30-Oct- 29.45 S S
683,310 18 18 | 30 19.63% % | 26.09% 2.17% 14,828 31,295
S 1-Nov- | 30-Nov- 29.24 S S
683,310 18 18 | 30 19.49% % | 25.92% 2.16% 14,759 46,054
S 1-Dec- | 30-Dec- 29.10 S S
683,310 18 18 | 30 19.40% % | 25.82% 2.15% 14,691 60,745
S 1-Jan- | 30-Jan- 28.74 S S
683,310 19 19 | 30 19.16% % | 25.53% 2.13% 14,555 75,300
S 1-Feb- | 28-Feb- 29.55 S S
683,310 19 19 | 28 19.70% % | 26.17% 2.18% 13,903 89,203
S 1-Mar- | 30-Mar- 29.06 S S
683,310 19 19 | 30 19.37% % | 25.78% 2.15% 14,691 103,894
$ 1-Apr- | 30-Apr- 28.98 $ $
683,310 19 19 | 30 19.32% % | 25.72% 2.14% 14,623 118,517
S 1-May- | 30-May- 29.01 S S
683,310 19 19 | 30 19.34% % | 25.74% 2.15% 14,691 133,208
S 1-Jun- | 30-Jun- 28.95 S S
683,310 19 19 | 30 19.30% % | 25.70% 2.14% 14,623 147,831
S 30-Jul- 28.92 S S
683,310 1-Jul-19 19 | 30 19.28% % | 25.67% 2.14% 14,623 162,454
S 1-Aug- | 30-Aug- 28.98 S S
683,310 19 19 | 30 19.32% % | 25.72% 2.14% 14,623 177,077
S 1-Sep- | 30-Sep- 28.98 S S
683,310 19 19 | 30 19.32% % | 25.72% 2.14% 14,623 191,700
S 1-Oct- 30-Oct- 28.65 S S
683,310 19 19 | 30 19.10% % | 25.46% 2.12% 14,486 206,186
S 1-Nov- | 30-Nov- 28.55 S S
683,310 19 19 | 30 19.03% % | 25.38% 2.11% 14,418 220,604
S 1-Dec- | 30-Dec- 28.37 S S
683,310 19 19 | 30 18.91% % | 25.23% 2.10% 14,350 234,954
S 1-Jan- | 30-Jan- 28.16 S S
683,310 20 20 | 30 18.77% % | 25.07% 2.09% 14,281 249,235
S 1-Feb- | 29-Feb- 28.59 S S
683,310 20 20 | 29 19.06% % | 25.41% 2.12% 14,003 263,238
S 1-Mar- | 30-Mar- 28.43 S S
683,310 20 20 | 30 18.95% % | 25.28% 2.11% 14,418 277,656
S 1-Apr- | 30-Apr- 28.04 S S
683,310 20 20 | 30 18.69% % | 24.97% 2.08% 14,213 291,869




S 1-May- | 30-May- 27.29 S S
683,310 20 20 | 30 18.19% % | 24.37% 2.03% 13,871 305,740
S 1-Jun- | 30-Jun- 27.18 S S
683,310 20 20 | 30 18.12% % | 24.29% 2.02% 13,803 319,543
S 30-Jul- 27.18 S S
683,310 1-Jul-20 20 | 30 18.12% % | 24.29% 2.02% 13,803 333,346
S 1-Aug- | 30-Aug- 27.44 S S
683,310 20 20 | 30 18.29% % | 24.49% 2.04% 13,940 347,286
S 1-Sep- | 30-Sep- 27.44 S S
683,310 20 20 | 30 | 18.29% % | 24.49% 2.04% 13,940 361,226
S 1-Oct-  30-Oct- 27.09 S S
683,310 20 20 | 30 | 18.06% % | 24.21% 2.02% 13,803 375,029
S 1-Nov- | 30-Nov- 26.76 S S
683,310 20 20 | 30 | 17.84% % | 23.95% 2.00% 13,666 388,695
S 1-Dec- | 30-Dec- 26.19 S S
683,310 20 20 | 30 17.46% % | 23.49% 1.96% 13,393 402,088
S 1-Jan- | 30-Jan- 25.98 S S
683,310 21 21 | 30 17.32% % | 23.32% 1.94% 13,256 415,344
S 1-Feb- | 28-Feb- 26.31 S S
683,310 21 21 | 28 17.54% % | 23.59% 1.97% 12,564 427,908
S 1-Mar- | 30-Mar- 26.12 S S
683,310 21 21 | 30 17.41% % | 23.43% 1.95% 13,325 441,233
S 1-Apr- | 30-Apr- 25.97 S S
683,310 21 21 | 30 17.31% % | 23.31% 1.94% 13,256 454,489
$ 1-May- | 30-May- 25.83 $ S
683,310 21 21 | 30 17.22% % | 23.20% 1.93% 13,188 467,677
S 1-Jun- | 30-Jun- 25.82 S S
683,310 21 21 | 30 17.21% % | 23.19% 1.93% 13,188 480,865
S 30-Jul- 25.77 S S
683,310 1-Jul-21 21 | 30 17.18% % | 23.15% 1.93% 13,188 494,053
$ 1-Aug- | 30-Aug- 25.86 $ S
683,310 21 21 | 30 17.24% % | 23.22% 1.94% 13,256 507,309
$ 1-Sep- | 30-Sep- 25.79 S S
683,310 21 21 | 30 17.19% % | 23.16% 1.93% 13,188 520,497
S 1-Oct- 30-Oct- 25.62 S S
683,310 21 21 | 30 17.08% % | 23.03% 1.92% 13,120 533,617
S 1-Nov- | 30-Nov- 25.91 S S
683,310 21 21 | 30 17.27% % | 23.26% 1.94% 13,256 546,873
S 1-Dec- | 30-Dec- 26.19 S S
683,310 21 21 | 30 17.46% % | 23.49% 1.96% 13,393 560,266
$

INTERESES 560,266

$

CAPITAL 683,310

$

COSTAS 80,519

$

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021 1,404,614

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA
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68001402201820140031901 JUZGADO SEPTIMO DE CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA HERRERA
VARGAS SAS CONTRA JESUS BOHORQUEZ

sandra Nufiez <sami_25642@hotmail.com>
Mar 11/01/2022 9:58 AM
Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefior

JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA

E.S.D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA HERRERA VARGAS SAS CONTRA JESUS BOHORQUEZ Y OTROS
RAD.: 2014/0319

Actuando en calidad de apoderada de la parte actora dentro del proceso de la referencia acudo a su despacho con el fin de
allegar liquidacion del crédito de la demanda acumulada:

CANONES CAPITAL FECHADE | FECHADE |N°DE ":L'fﬁ_s 'NJ g::is INTERES TOTAL
ACUMULADO INICIO |TERMINACION| DIAS | -2~ | (" | MENSUAL
$ . .
525.624,00 | $ 52560400 1JUM16 | 304un-16 1 | 20.54% | 5 g10, 226% |$ 11.879,10
$ . .

62000000 |$ 1.145624,00 1416 6-jul-16 s0 | 2V34% | 35019 234% |$  26.807,60

537?333,00 $  16820957,00| 1729016 | 30-ago-16 | ., | 21.34% | o5 049 234% |$ 39.381,19
$  1.682957,00| 1-sep-16 | 30-sep-16 | 30 | 21,34% | 32,01% 2,34% |$ 39.381,19
$  1.682.957,00| 1-oct-16 | 30-oct-16 | 30 | 21,99% | 32,99% 240% |$ 40.390,97
$  1.682.957,00| 1-nov-16 | 30-nov-16 | 30 | 21,99% | 32,99% 240% |$  40.390,97
$  1682.957,00| 1-dic-16 | 30-dic-16 | 30 | 21,99% | 32,99% 240% |$ 40.390,97
$  1682.957,00| 1-ene-17 | 31-ene-17 | 30 | 22,34% | 31,51% 244% |$ 41.064,15
$  1.682.957,00| 1-feb-17 | 30/02/2017 | 30 | 22,34% | 31,51% 244% |$ 41.064,15
$  1682.957,00| 1-mar-17 | 31-mar17 | 30 | 22,34% | 31,51% 244% |$  41.064,15
$  1682.957,00| 1-abr-17 | 30-abr-17 | 30 | 22,33% | 31,50% 244% |$ 41.064,15
$  1682.957,00 | 1-may-17 | 30-may-17 | 30 | 22,33% | 31,50% 244% |$  41.064,15
$  1.682.957,00| 14un-17 | 30-un-17 | 30 | 22,33% | 31,50% 244% |$ 41.064,15
$  1682.957,00| 1-jul-17 31-jul-17 30 | 21,98% | 30,97% 240% |$ 40.390,97
$  1.682957,00| 1-ago-17 | 30-ago-17 | 30 | 21,98% | 30,97% 240% |$ 40.390,97
$  1.682957,00| 1-sep-17 | 30-sep-17 | 30 | 21,98% | 30,22% 235% |$  39.549,49
$  1682.957,00| 1-oct-17 | 30-oct-17 | 30 | 21,55% | 29,73% 232% |$ 39.044,60
$  1682.957,00| 1-nov-17 | 30-nov-17 | 30 | 21,55% | 29,44% 230% |$ 38.708,01
$  1.682957,00| 1-dic-17 | 30-dic-17 | 30 | 21,55% | 29,16% 229% |$ 3853972
$  1.682.957,00| 1-ene-18 | 31-ene-18 | 30 | 20,69% | 29,04% 228% |$ 38.371,42
$  1682.957,00| 1-feb-18 | 30/02/2018 | 30 | 20,69% | 29,52% 231% |$ 38.876,31
$  1682.957,00| 1-mar-18 | 30-mar-18 | 30 | 20,69% | 29,02% 228% |$ 38.37142
$  1.682957,00| 1-abr-18 | 30-abr-18 | 30 | 20,69% | 28,72% 226% |$ 38.034,83
$  1.682.957,00 | 1-may-18 | 30-may-18 | 30 | 20,69% | 28,66% 225% |$ 37.866,53
$  1682.957,00| 14jun-18 | 30-un-18 | 30 | 20,28% | 28,42% 224% |$ 37.698,24
$  1.682957,00| 1-jul-18 30-jul-18 30 | 20,28% | 30,05% 221% |$ 37.193,35
$  1.682.957,00| 1-ago-18 | 30-ago-18 | 30 | 20,28% | 29,91% 220% |$ 37.02505
$  1.682.957,00| 1-sep-18 | 30-sep-18 | 30 | 19,81% | 29,72% 219% |$ 36.856,76
$  1682.957,00| 1-oct-18 | 30-oct-18 | 30 | 19,63% | 29,45% 217% |$ 36.520,17
$  1682.957,00| 1-nov-18 | 30-nov-18 | 30 | 19,49% | 29,24% 216% |$ 36.351,87
$  1682957,00| 1-dic-18 | 30-dic-18 | 30 | 19,40% | 29,10% 215% |$ 36.183,58
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$ 1.682.957,00 | 1-ene-19 30-ene-19 30 19,16% 28,74% 2,13% $ 35.846,98
$ 1.682.957,00 | 1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55% 2,18% $ 34.242)57
$ 1.682.957,00 | 1-mar-19 30-mar-19 30 19,37% 29,06% 2,15% $ 36.161,70
$ 1.682.957,00 | 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,14% $ 36.072,50
$ 1.682.957,00 | 1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 2,15% $ 37.309,70
$ 1.682.957,00 | 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,92% 2,14% $ 36.015,28
$ 1.682.957,00 | 1-jul-19 30-jul-19 31 19,28% 28,95% 2,14% $ 37.215,79
$ 1.682.957,00 | 1-ago-19 30-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,14% $ 37.274,92
$ 1.682.957,00 | 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,14% $ 36.072,50
$ 1.682.957,00 | 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,12% $ 36.895,80
$ 1.682.957,00 | 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $ 36.856,76
$ 1.682.957,00 | 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 34,18% 2,18% $ 3791141
$ 1.682.957,00 | 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 36,53% 2,16% $ 37.563,60
$ 1.682.957,00 | 1-feb-20 28-feb-20 28 19,06% 28,59% 2,11% $ 33.143,03
$ 1.682.957,00 | 1-mar-20 30-mar-20 30 18,95% 28,50% 2,11% $ 35.537,32
$ 1.682.957,00 | 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,03% 2,08% $ 35.005,51
$ 1.682.957,00 | 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,03% $ 35.323,70
$ 1.682.957,00 | 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,02% $ 34.052,62
$ 1.682.957,00 | 1-jul-20 30-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,02% $ 35.187,70
$ 1.682.957,00 | 1-ago-20 30-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,04% $ 35.497,60
$ 1.682.957,00 | 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,05% $ 34.450,13
$ 1.682.957,00 | 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,02% $ 35.148,05
$ 1.682.957,00 | 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,00% $ 33.586,77
$ 1.682.957,00 | 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 1,96% $ 34.040,27
$ 1.682.957,00 | 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% $ 33.793,33
$ 1.682.957,00 | 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% $ 30.873,29
$ 1.682.957,00 | 1-mar-21 30-mar-21 31 17,31% 26,12% 1,95% $ 33.958,54
$ 1.682.957,00 | 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% $ 32.649,37
$ 1.682.957,00 | 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,94% $ 33.737,68
$ 1.682.957,00 | 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,94% $ 32.649,37
$ 1.682.957,00 | 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $ 33.563,77
$ 1.682.957,00 | 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $ 33.737,68
$ 1.682.957,00 | 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $ 32.465,92
$ 1.682.957,00 | 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,82% 1,94% $ 33.737,68
$ 1.682.957,00 | 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $ 32.624,12
$ 1.682.957,00 | 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $  34.040,27
$ 1.682.957,00 | 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $ 34.391,56
TOTAL CANON DE ARRENDAMIENTO $ 1.682.957,00
TOTAL INTERESES A ENERO-22 $ 2.459.614,95
TOTAL A PAGAR $ 4.142.571,95

Del sefior Juez,

Atentamente,

SANDRA MILENA NUNEZ PARRA
C.C. 37745627

T.P. 129981
Sami_25642@hotmail.com
Cel.: 3185897167

Enviado desde Correo para Windows 10
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RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2019-682

profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Mar 11/01/2022 11:19 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840

TP 302.207
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Sefores:
JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: JOHN JAIME DIAZ LEIVA

RADICADO: 2019-682

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadania N.2 1’098.737.840 expedida en
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro
del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido

tramite.
INTERE
No. S INTERES | INTERES | INTERES
CAPITAL FEI;TCITCI))E FEc:ﬁ DE DIA | ANUAL | MORA ANUAL MENSU TOTAL ACUI\I/INUTI:ADO
S EFECTI | ANUAL | NOMINAL AL
VA

S 913,941 3-Jun-17 30-Jun-17 | 28 | 22.33% 33.50% 29.24% 2.44% S 20,813 S 20,813
S 913,941 1-Jul-17 30-Jul-17 | 30 | 21.98% 32.97% 28.84% 2.40% S 21,935 S 42,748
S 913,941 1-Aug-17 30-Aug-17 | 30 | 21.98% 32.97% 28.84% 2.40% S 21,935 S 64,683
S 913,941 1-Sep-17 30-Sep-17 | 30 | 21.48% 32.22% 28.26% 2.35% S 21,478 S 86,161
S 913,941 1-Oct-17 30-Oct-17 | 30 | 21.15% 31.73% 27.87% 2.32% S 21,203 S 107,364
S 913,941 1-Nov-17 30-Nov-17 | 30 | 20.96% 31.44% 27.65% 2.30% S 21,021 S 128,385
S 913,941 1-Dec-17 30-Dec-17 | 30 | 20.77% 31.16% 27.43% 2.29% S 20,929 S 149,314
S 913,941 1-Jan-18 30-Jan-18 | 30 | 20.69% 31.04% 27.34% 2.28% S 20,838 S 170,152
S 913,941 1-Feb-18 28-Feb-18 | 28 | 21.01% 31.52% 27.71% 2.31% S 19,705 S 189,857
S 913,941 1-Mar-18 30-Mar-18 | 30 | 20.68% 31.02% 27.32% 2.28% $ 20,838 $ 210,695
S 913,941 1-Apr-18 30-Apr-18 | 30 | 20.48% 30.72% 27.09% 2.26% S 20,655 S 231,350
S 913,941 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 20.44% 30.66% 27.04% 2.25% S 20,564 S 251,914
S 913,941 1-Jun-18 30-Jun-18 | 30 | 20.28% 30.42% 26.86% 2.24% S 20,472 S 272,386
S 913,941 1-Jul-18 30-Jul-18 | 30 | 20.03% 30.05% 26.56% 2.21% S 20,198 S 292,584
S 913,941 1-Aug-18 30-Aug-18 | 30 | 19.94% 29.91% 26.45% 2.20% $ 20,107 S 312,691
S 913,941 1-Sep-18 30-Sep-18 | 30 | 19.81% 29.72% 26.30% 2.19% S 20,015 S 332,706
S 913,941 1-Oct-18 30-Oct-18 | 30 | 19.63% 29.45% 26.09% 2.17% S 19,833 S 352,539
S 913,941 1-Nov-18 30-Nov-18 | 30 | 19.49% 29.24% 25.92% 2.16% S 19,741 S 372,280
S 913,941 1-Dec-18 30-Dec-18 | 30 | 19.40% 29.10% 25.82% 2.15% S 19,650 S 391,930
S 913,941 1-Jan-19 30-Jan-19 | 30 | 19.16% 28.74% 25.53% 2.13% S 19,467 S 411,397
S 913,941 1-Feb-19 28-Feb-19 | 28 | 19.70% 29.55% 26.17% 2.18% S 18,596 S 429,993
S 913,941 1-Mar-19 30-Mar-19 | 30 | 19.37% 29.06% 25.78% 2.15% S 19,650 S 449,643
S 913,941 1-Apr-19 30-Apr-19 | 30 | 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% S 19,558 S 469,201
S 913,941 1-May-19 | 30-May-19 | 30 | 19.34% 29.01% 25.74% 2.15% S 19,650 S 488,851
S 913,941 1-Jun-19 30-Jun-19 | 30 | 19.30% 28.95% 25.70% 2.14% S 19,558 S 508,409
S 913,941 1-Jul-19 30-Jul-19 | 30 | 19.28% 28.92% 25.67% 2.14% S 19,558 S 527,967
S 913,941 1-Aug-19 30-Aug-19 | 30 | 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% S 19,558 S 547,525
S 913,941 1-Sep-19 30-Sep-19 | 30 | 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% S 19,558 S 567,083
S 913,941 1-Oct-19 30-Oct-19 | 30 | 19.10% 28.65% 25.46% 2.12% S 19,376 S 586,459
S 913,941 1-Nov-19 30-Nov-19 | 30 | 19.03% 28.55% 25.38% 2.11% S 19,284 S 605,743
S 913,941 1-Dec-19 30-Dec-19 | 30 | 18.91% 28.37% 25.23% 2.10% S 19,193 S 624,936
S 913,941 1-Jan-20 30-Jan-20 | 30 | 18.77% 28.16% 25.07% 2.09% S 19,101 S 644,037




S 913,941 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 19.06% | 28.59% | 25.41% 2.12% $ 18,730 | S 662,767
S 913,941 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 18.95% | 28.43% | 25.28% 2.11% $ 19,284 | S 682,051
S 913,941 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 18.69% | 28.04% | 24.97% 2.08% $ 19,010 | $ 701,061
S 913,941 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 18.19% | 27.29% | 24.37% 2.03% $ 18,553 | S 719,614
S 913,941 1-Jun-20 30-Jun-20 | 30 | 18.12% | 27.18% | 24.29% 2.02% $ 18,462 | $ 738,076
S 913,941 1-Jul-20 30-Jul-20 | 30 | 18.12% | 27.18% | 24.29% 2.02% S 18,462 | S 756,538
S 913,941 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% $ 18,644 | S 775,182
S 913,941 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% $ 18,644 | S 793,826
S 913,941 1-Oct-20 30-Oct-20 | 30 | 18.06% | 27.09% | 24.21% 2.02% $ 18,462 | § 812,288
S 913,941 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 17.84% | 26.76% | 23.95% 2.00% $ 18,279 | S 830,567
S 913,941 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 | 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% $ 17913 | S 848,480
S 913,941 1-Jan-21 30-Jan-21 | 30 | 17.32% | 25.98% | 23.32% 1.94% $ 17,730 | S 866,210
S 913,941 1-Feb-21 | 28-Feb-21 | 28 | 17.54% | 26.31% | 23.59% 1.97% $ 16,804 | S 883,014
S 913,941 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 | 17.41% | 26.12% | 23.43% 1.95% $ 17,822 | S 900,836
S 913,941 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 | 17.31% | 25.97% | 23.31% 1.94% $ 17,730 | $§ 918,566
S 913,941 | 1-May-21 | 30-May-21 | 30 | 17.22% | 25.83% | 23.20% 1.93% $ 17,639 | $ 936,205
S 913,941 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 | 17.21% | 25.82% | 23.19% 1.93% $ 17,639 | S 953,844
S 913,941 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 | 17.18% 25.77% 23.15% 1.93% $ 17,639 $ 971,483
S 913,941 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 | 17.24% | 25.86% | 23.22% 1.94% $ 17,730 | § 989,213
S 913,941 1-Sep-21 | 30-Sep-21 | 30 | 17.19% | 25.79% | 23.16% 1.93% $ 17,639 | S 1,006,852
S 913,941 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 | 17.08% | 25.62% | 23.03% 1.92% $ 17,548 | $ 1,024,400
S 913,941 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 | 17.27% | 25.91% | 23.26% 1.94% $ 17,730 | S 1,042,130
S 913,941 1-Dec-21 | 30-Dec-21 | 30 | 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% $ 17,913 | S 1,060,043

INTERESES $ 1,060,043

CAPITAL $ 913,941

TOTAL ABONOS

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021

$ 1,973,984

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

=7 N
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S A
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ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAIJAS

C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga

T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura
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RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2019-775

profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Mar 11/01/2022 11:19 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840

TP 302.207
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Sefores:
JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: BELISARIO CAMPO CASTRO

RADICADO: 2019-775

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadania N.2 1’098.737.840 expedida en
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro
del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido

tramite.
No INTSERE INTERE INTSERE INTERE
CAPITAL FEIEII-ICAICI))E FEc:ﬁ DE DIA | ANUAL | SMORA | ANUAL MESNS TOTAL ACUI\I/INUTI:ADO
S EFECTIV | ANUAL | NOMIN UAL
A AL
S 852,437 19-Mar-18 30-Mar-18 | 12 20.68% 31.02% | 27.32% 2.28% S 7,774 S 7,774
S 852,437 1-Apr-18 30-Apr-18 | 30 20.48% | 30.72% | 27.09% | 2.26% $ 19,265 S 27,039
S 852,437 1-May-18 | 30-May-18 | 30 20.44% | 30.66% | 27.04% | 2.25% $ 19,180 S 46,219
-Jun- -Jun- . () . (0 . () . ()
S 852,437 1-Jun-18 30-Jun-18 | 30 20.28% 30.42% | 26.86% 2.24% $ 19,095 S 65,314
-Jul- -Jul- . () . (0 . () . ()
S 852,437 1-Jul-18 30-Jul-18 | 30 20.03% 30.05% | 26.56% 2.21% $ 18,839 S 84,153
S 852,437 1-Aug-18 30-Aug-18 | 30 19.94% | 29.91% | 26.45% | 2.20% $ 18,754 S 102,907
-dep- -Sep- . () . (0 . () . ()
S 852,437 1-Sep-18 30-Sep-18 | 30 19.81% 29.72% | 26.30% 2.19% S 18,668 S 121,575
S 852,437 1-Oct-18 30-Oct-18 | 30 19.63% | 29.45% | 26.09% | 2.17% $ 18,498 $ 140,073
-Nov- -NOoV- . () . (0 . () . ()
S 852,437 1-Nov-18 30-Nov-18 | 30 19.49% 29.24% | 25.92% 2.16% S 18,413 S 158,486
S 852,437 1-Dec-18 30-Dec-18 | 30 19.40% | 29.10% | 25.82% | 2.15% $ 18,327 $ 176,813
S 852,437 1-Jan-19 30-Jan-19 | 30 19.16% | 28.74% | 25.53% | 2.13% $ 18,157 S 194,970
-rFep- -rep- . () . (0 . () . ()
S 852,437 1-Feb-19 28-Feb-19 | 28 19.70% 29.55% | 26.17% 2.18% S 17,344 S 212,314
S 852,437 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 19.37% | 29.06% | 25.78% | 2.15% $ 18,327 S 230,641
- r- -Apr- . () . (0 . () . ()
S 852,437 1-Apr-19 30-Apr-19 | 30 19.32% 28.98% | 25.72% 2.14% S 18,242 S 248,883
S 852,437 1-May-19 | 30-May-19 | 30 19.34% | 29.01% | 25.74% | 2.15% $ 18,327 S 267,210
-Jun- -Jun- . () . (0 . () . (0
S 852,437 1-Jun-19 30-Jun-19 | 30 19.30% 28.95% | 25.70% 2.14% S 18,242 S 285,452
R -Jul- -Jul- . () . (0 . () . () ) ,
S 852,437 1-Jul-19 30-Jul-19 | 30 19.28% 28.92% | 25.67% 2.14% S 18,242 S 303,694
S 852,437 1-Aug-19 30-Aug-19 | 30 19.32% | 28.98% | 25.72% | 2.14% S 18,242 S 321,936
-dep- -dSep- . () . () . () . ()
S 852,437 1-Sep-19 30-Sep-19 | 30 19.32% 28.98% | 25.72% 2.14% S 18,242 S 340,178
S 852,437 1-Oct-19 30-Oct-19 | 30 19.10% | 28.65% | 25.46% | 2.12% S 18,072 S 358,250
-Nov- -NOoV- . () . () . () . ()
S 852,437 1-Nov-19 30-Nov-19 | 30 19.03% 28.55% | 25.38% 2.11% $ 17,986 S 376,236
S 852,437 1-Dec-19 30-Dec-19 | 30 18.91% | 28.37% | 25.23% | 2.10% S 17,901 S 394,137
S 852,437 1-Jan-20 30-Jan-20 | 30 18.77% | 28.16% | 25.07% | 2.09% S 17,816 S 411,953
S 852,437 1-Feb-20 29-Feb-20 | 29 19.06% | 28.59% | 25.41% | 2.12% S 17,469 S 429,422
S 852,437 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 18.95% | 28.43% | 25.28% | 2.11% S 17,986 S 447,408
S 852,437 1-Apr-20 30-Apr-20 | 30 18.69% | 28.04% | 24.97% | 2.08% $ 17,731 S 465,139
S 852,437 1-May-20 | 30-May-20 | 30 18.19% | 27.29% | 24.37% | 2.03% S 17,304 S 482,443
S 852,437 1-Jun-20 30-Jun-20 | 30 18.12% | 27.18% | 24.29% | 2.02% $ 17,219 S 499,662
S 852,437 1-Jul-20 30-Jul-20 | 30 18.12% | 27.18% | 24.29% | 2.02% $ 17,219 S 516,881
S 852,437 1-Aug-20 30-Aug-20 | 30 18.29% | 27.44% | 24.49% | 2.04% S 17,390 S 534,271
S 852,437 1-Sep-20 30-Sep-20 | 30 18.29% | 27.44% | 24.49% | 2.04% S 17,390 S 551,661




S 852,437 1-Oct-20 30-Oct-20 | 30 18.06% | 27.09% | 24.21% | 2.02% $ 17,219 | S 568,880
S 852,437 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 17.84% | 26.76% | 23.95% | 2.00% $ 17,049 | § 585,929
S 852,437 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 17.46% | 26.19% | 23.49% | 1.96% $ 16,708 | S 602,637
S 852,437 1-Jan-21 30-Jan-21 | 30 17.32% | 25.98% | 23.32% | 1.94% $ 16,537 | S 619,174
S 852,437 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 17.54% | 26.31% | 23.59% | 1.97% $ 15673 | S 634,847
S 852,437 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 17.41% | 26.12% | 23.43% | 1.95% $ 16,623 | S 651,470
S 852,437 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 17.31% | 25.97% | 23.31% | 1.94% $ 16,537 | $ 668,007
S 852,437 1-May-21 | 30-May-21 | 30 17.22% | 25.83% | 23.20% | 1.93% $ 16,452 | S 684,459
S 852,437 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 17.21% | 25.82% | 23.19% | 1.93% $ 16,452 | § 700,911
S 852,437 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 17.18% | 25.77% | 23.15% | 1.93% $ 16,452 | § 717,363
S 852,437 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 17.24% | 25.86% | 23.22% | 1.94% $ 16,537 | S 733,900
S 852,437 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 17.19% | 25.79% | 23.16% | 1.93% $ 16,452 | S 750,352
S 852,437 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 17.08% | 25.62% | 23.03% | 1.92% $ 16,367 | S 766,719
S 852,437 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 17.27% | 25.91% | 23.26% | 1.94% $ 16,537 | S 783,256
S 852,437 1-Dec-21 | 30-Dec-21 | 30 17.46% | 26.19% | 23.49% | 1.96% $ 16,708 | S 799,964
INTERESES S 799,964

CAPITAL $ 852,437

COSTAS PROCESALES S 50,000

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021 $ 1,702,401

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

== waviuiy
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAIJAS
C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga

T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura




12/1/22 16:02 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

ALLEGA LIQUIDACION DE CREDITO RAD: 680.014.00.30.19.2016.00.566.01

luis alberto galan arismendi <abogalan@hotmail.com>
Mié 12/01/2022 11:46 AM
Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Bucaramanga, enero 12 de 2022

Serior
JUEZ 7 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL
Bucaramanga (S.S.)

REF: EJECUTIVO.

RAD: 680.014.00.30.19.2016.00.566.01
DEMANDANTE: PABLO SANTAMARIA
DEMANDADO: D.S.P. CONSTRUCTORES S.A.S._

LUIS ALBERTO GALAN ARISMENDIL en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso que anuncia la referencia, allego archivo
PDF, el cual contiene memorial donde me permito allegar liquidacién de credito.

Atentamente,

Luis Bhorto Ga/in Frdsmend?

Luis Alberto Galan Arismendi
Abogado

Calle 36 No 14 - 42, Oficina 703.
Edificio Centro Empresarial
Mail: abogalan@hotmail.com
Tel: 6524699

Cel: 300 33 11 794
Bucaramanga

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAEMIiSORsvIZCiuKUauWLGe...
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LUIS ALBERTO GALAN ARISMENDI
abo gad 0

Bucaramanga, enero 12 de 2022

Sefior
JUEZ 7 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL
Bucaramanga (S.S.)

REF: EJECUTIVO SINGULAR.

RAD: 680.014.00.30.19.2016.00.566.01
DEMANDANTE: PABLO SANTAMARIA.
DEMANDADO: D.S.P. CONSTRUCTORES S.A.S.

LUIS ALBERTO GALAN ARISMENDI, Mayor de edad, vecino y residente en la
ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de ciudadania No 91.283.681, expedida en
la ciudad de Bucaramanga, abogado en ejercicio de la profesion, portador de la T.P. No
104.583 del C S. de la J., en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del

proceso que anuncia la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar la
liquidacion correspondiente al proceso aqui adelantado, la cual a fecha 30
de diciembre de 2021 es la siguiente:

16.903.000,00 2,18% feb-16 30 368.485,40
16.903.000,00 2,18% mar-16 30 368.485,40
16.903.000,00 2,26% abr-16 30 382.007,80
16.903.000,00 2,26% may-16 30 382.007,80
16.903.000,00 2,26% jun-16 30 382.007,80
16.903.000,00 2,34% jul-16 30 395.530,20
16.903.000,00 2,34% ago-16 30 395.530,20
16.903.000,00 2,34% sep-16 30 395.530,20
16.903.000,00 2,40% oct-16 30 405.672,00
16.903.000,00 2,40% nov-16 30 405.672,00
16.903.000,00 2,40% dic-16 30 405.672,00

Calle 36 No 14-42, Edificio Centro Empresarial de Bucaramanga, Oficina 703, Teléfono 6524699,
Celular 3003311794, Mail: abogalan@hotmail.com
Bucaramanga




LUIS ALBERTO GALAN ARISMENDI

abogado
16.903.000,00 2,44% ene-17 30 412.433,20
16.903.000,00 2,44% fe-17 30 412.433,20
16.903.000,00 2,44% mar-17 30 412.433,20
16.903.000,00 2,44% abr-17 30 412.433,20
16.903.000,00 2,44% may-17 30 412.433,20
16.903.000,00 2,44% jun-17 30 412.433,20
16.903.000,00 2,40% jul-17 30 405.672,00
16.903.000,00 2,40% ago-17 30 405.672,00
16.903.000,00 2,35% sbre-17 30 397.220,50
16.903.000,00 2,32% oct-17 30 392.149,60
16.903.000,00 2,30% nov-17 30 388.769,00
16.903.000,00 2,29% dic-17 30 387.078,70
16.903.000,00 2,28% ene-18 30 385.388,40
16.903.000,00 2,31% feb-18 30 390.459,30
16.903.000,00 2,28% mar-18 30 385.388,40
16.903.000,00 2,26% abr-18 30 382.007,80
16.903.000,00 2,25% may-18 30 380.317,50
16.903.000,00 2,24% jun-18 30 378.627,20
16.903.000,00 2,21% jul-18 30 373.556,30
16.903.000,00 2,20% ago-18 30 371.866,00
16.903.000,00 2,19% sbre-18 30 370.175,70
16.903.000,00 2,17% oct-18 30 366.795,10
16.903.000,00 2,16% nov-18 30 365.104,80
16.903.000,00 2,15% dic-08 30 363.414,50
16.903.000,00 2,13% en-19 30 360.033,90
16.903.000,00 2,18% feb-19 30 368.485,40
16.903.000,00 2,14% mar-19 30 361.724,20
16.903.000,00 2,13% abr-19 30 360.033,90
16.903.000,00 2,14% may--19 30 361.724,20
16.903.000,00 2,14% jun-19 30 361.724,20
16.903.000,00 2,13% jul-19 30 360.033,90
16.903.000,00 2,14% ago-19 30 361.724,20
16.903.000,00 2,14% sbre-19 30 361.724,20
16.903.000,00 2,11% oct-19 30 356.653,30
16.903.000,00 2,11% nov-19 30 356.653,30

Calle 36 No 14-42, Edificio Centro Empresarial de Bucaramanga, Oficina 703, Teléfono 6524699,
Celular 3003311794, Mail: abogalan@hotmail.com
Bucaramanga




LUIS ALBERTO GALAN ARISMENDI

abogado
16.903.000,00 2,09% dic-19 30 353.272,70
16.903.000,00 2,08% ene-20 30 351.582,40
16.903.000,00 2,11% feb-20 30 356.653,30
16.903.000,00 2,10% mar-20 30 354.963,00
16.903.000,00 2,07% abr-20 30 349.892,10
16.903.000,00 2,01% may-20 30 339.750,30
16.903.000,00 2,01% jun-20 30 339.750,30
16.903.000,00 2,01% jul-20 30 339.750,30
16.903.000,00 2,02% ago-20 30 341.440,60
16.903.000,00 2,03% sbre-20 30 343.130,90
16.903.000,00 2,00% oct-20 30 338.060,00
16.903.000,00 2,00% nov-20 30 338.060,00
16.903.000,00 1,93% dic-20 30 326.227,90
16.903.000,00 1,92% ene-21 30 324.537,60
16.903.000,00 1,94% feb-21 30 327.918,20
16.903.000,00 1,92% mar-21 30 324.537,60
16.903.000,00 1,91% abr-21 30 322.847,30
16.903.000,00 1,90% may-21 30 321.157,00
16.903.000,00 1,90% jun-21 30 321.157,00
16.903.000,00 1,90% jul-21 30 321.157,00
16.903.000,00 1,91% ago-21 30 322.847,30
16.903.000,00 1,90% sbre-21 30 321.157,00
16.903.000,00 1,89% oct-21 30 319.466,70
16.903.000,00 1,91% nov-21 30 322.847,30
16.903.000,00 1,93% dic-21 30 326.227,90
TOTAL INTERESES 25.969.769,20
CAPITAL 16.903.000,00
TOTAL CAPITAL
INTERESES 42.872.769,20

SON: CUARENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS
SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE
PESOS CON VEINTE CENTAVOS MCTE.

Esperando que la presente liquidacion sea de recibo y se le imparta la

Calle 36 No 14-42, Edificio Centro Empresarial de Bucaramanga, Oficina 703, Teléfono 6524699,
Celular 3003311794, Mail: abogalan@hotmail.com
Bucaramanga




correspondiente aprobacion.

Sin otro particular.
Atentamente.

LUIS ALBERTO GALAN ARISMENDI
C.C. N0 91.283.681 de Bucaramanga
T.P. No 104,583 del C.S. de la ).

Calle 36 No 14-42, Edificio Centro Empresarial de Bucaramanga, Oficina 703, Teléfono 6524699,
Celular 3003311794, Mail: abogalan@hotmail.com

Bucaramanga

LUIS ALBERTO GALAN ARISMENDI

abogado




12/1/22 9:27 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2019-690

profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Mar 11/01/2022 11:19 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840

TP 302.207

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAJA5DecGXxCk2TKRZN%2FVaghS... 1/1



Sefores:
JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E.

S.

REFERENCIA:

DEMANDANTE:

DEMANDADO:
RADICADO:

ASUNTO:

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

BAGUER S.A.S.
IVAN YESID GUERRERO MELO
2019-690

LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadania N.2 1’098.737.840 expedida en
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro

del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido

tramite.
INTERE INTERE INTERE

FECHA DE | FECHA DE No. S S S INTERES INT.

CAPITAL INICIO FIN DIAS ANUAL MORA ANUAL MENSUAL TOTAL ACUMULADO
EFECTIVA | ANUAL | NOMINAL
19-Mar-

’ ) -lvVlar- . () . () . () . (0 , ,
S 1,165,128 18 | 30-Mar-18 12 20.68% 31.02% 27.32% 2.28% S 10,626 S 10,626

, ’ -Apr- -Apr- . ° : 0 . 0 . ° ! !
S 1,165,128 1-Apr-18 30-Apr-18 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26% S 26,332 S 36,958

, , -vViay- -lvViay- . () . () . () . () , ,
S 1,165,128 1-May-18 | 30-May-18 30 20.44% 30.66% 27.04% 2.25% S 26,215 S 63,173

, , -Jun- -Jun- . () . () . () . () , ,
S 1,165,128 1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24% S 26,099 S 89,272

, , -Jul- -JUul- . (o] . (1] . (0] . (o] ’ 7
S 1,165,128 1-Jul-18 30-Jul-18 30 20.03% 30.05% 26.56% 2.21% S 25,749 S 115,021
S 1,165,128 1-Aug-18 30-Aug-18 30 19.94% | 29.91% 26.45% 2.20% S 25,633 S 140,654
S 1,165,128 1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% | 29.72% 26.30% 2.19% S 25,516 S 166,170
S 1,165,128 1-Oct-18 30-Oct-18 30 19.63% | 29.45% 26.09% 2.17% S 25,283 S 191,453
S 1,165,128 1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% | 29.24% 25.92% 2.16% S 25,167 S 216,620
S 1,165,128 1-Dec-18 30-Dec-18 30 19.40% | 29.10% 25.82% 2.15% S 25,050 S 241,670
S 1,165,128 1-Jan-19 30-Jan-19 30 19.16% | 28.74% 25.53% 2.13% S 24,817 S 266,487
S 1,165,128 1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% | 29.55% 26.17% 2.18% S 23,706 S 290,193
S 1,165,128 1-Mar-19 | 30-Mar-19 30 19.37% | 29.06% 25.78% 2.15% S 25,050 S 315,243
S 1,165,128 1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% | 28.98% 25.72% 2.14% S 24,934 S 340,177
S 1,165,128 1-May-19 | 30-May-19 30 19.34% | 29.01% 25.74% 2.15% S 25,050 S 365,227
S 1,165,128 1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% | 28.95% 25.70% 2.14% S 24,934 S 390,161
S 1,165,128 1-Jul-19 30-Jul-19 30 19.28% | 28.92% 25.67% 2.14% S 24,934 S 415,095
S 1,165,128 1-Aug-19 30-Aug-19 30 19.32% | 28.98% 25.72% 2.14% S 24,934 S 440,029
S 1,165,128 1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% | 28.98% 25.72% 2.14% S 24,934 S 464,963
S 1,165,128 1-Oct-19 30-Oct-19 30 19.10% | 28.65% 25.46% 2.12% S 24,701 S 489,664
S 1,165,128 1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% | 28.55% 25.38% 2.11% S 24,584 S 514,248
S 1,165,128 1-Dec-19 30-Dec-19 30 18.91% | 28.37% 25.23% 2.10% S 24,468 S 538,716
S 1,165,128 1-Jan-20 30-Jan-20 30 18.77% | 28.16% 25.07% 2.09% S 24,351 S 563,067
S 1,165,128 1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% | 28.59% 25.41% 2.12% S 23,877 S 586,944
S 1,165,128 1-Mar-20 | 30-Mar-20 30 18.95% | 28.43% 25.28% 2.11% S 24,584 S 611,528
S 1,165,128 1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% | 28.04% 24.97% 2.08% S 24,235 S 635,763
S 1,165,128 1-May-20 | 30-May-20 30 18.19% | 27.29% 24.37% 2.03% S 23,652 S 659,415
S 1,165,128 1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% | 27.18% 24.29% 2.02% S 23,536 S 682,951
S 1,165,128 1-Jul-20 30-Jul-20 30 18.12% | 27.18% 24.29% 2.02% S 23,536 S 706,487
S 1,165,128 1-Aug-20 30-Aug-20 30 18.29% | 27.44% 24.49% 2.04% S 23,769 S 730,256
S 1,165,128 1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% | 27.44% 24.49% 2.04% S 23,769 S 754,025




S 1,165,128 1-Oct-20 30-Oct-20 | 30 18.06% | 27.09% | 24.21% 2.02% $ 23536 | § 777,561
S 1,165,128 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 17.84% | 26.76% | 23.95% 2.00% $ 23303 | $ 800,864
S 1,165,128 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% S 22,837 | § 823,701
S 1,165,128 1-Jan-21 30-Jan-21 | 30 17.32% | 25.98% | 23.32% 1.94% $ 22,603 | S 846,304
S 1,165,128 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 17.54% | 26.31% | 23.59% 1.97% S 21,423 | $§ 867,727
S 1,165,128 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 17.41% | 26.12% | 23.43% 1.95% $ 22,720 | $ 890,447
S 1,165,128 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 17.31% | 25.97% | 23.31% 1.94% S 22,603 | $ 913,050
S 1,165,128 1-May-21 | 30-May-21 | 30 17.22% | 25.83% | 23.20% 1.93% S 22,487 | § 9355537
S 1,165,128 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 17.21% | 25.82% | 23.19% 1.93% $ 22,487 | S 958,024
S 1,165,128 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 17.18% | 25.77% | 23.15% 1.93% S 22,487 | $§ 980,511
S 1,165,128 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 17.24% | 25.86% | 23.22% 1.94% S 22,603 $ 1,003,114
S 1,165,128 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 17.19% | 25.79% | 23.16% 1.93% S 22,487 $ 1,025,601
S 1,165,128 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 17.08% | 25.62% | 23.03% 1.92% S 22,370 $ 1,047,971
S 1,165,128 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 17.27% | 25.91% | 23.26% 1.94% S 22,603 $ 1,070,574
S 1,165,128 1-Dec-21 30-Dec-21 | 30 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% S 22,837 $ 1,093,411

INTERESES $ 1,093,411

CAPITAL $ 1,165,128

TOTAL ABONOS

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021

$ 2,258,539

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS

C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga

T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura




12/1/22 10:03 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2018-677

profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Mar 11/01/2022 11:21 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840

TP 302.207

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAM0%2FPExbyReLKiBANWneHT...  1/1



Sefiores:
JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E.

S.

REFERENCIA:

DEMANDANTE:

DEMANDADO:
RADICADO:

ASUNTO:

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

BAGUER SAS. )
PAULA SOFIA VERA NINO
2018-677

LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N° 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en
ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N° 302207del C. S. de la J., actuando como
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT.
804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidacion de crédito para su debido tramite

INTERES | INTERES | INTERES
FECHA DE | FECHA DE | No. ANUAL MORA ANUAL INTERES INT.
INICIO FIN DIAS | EFECTIVA | ANUAL | NOMINAL | MENSUAL TOTAL ACUMULADO
S 1,466,409 18-Jun-17 | 30-Jun-17 | 13 22.33% | 33.50% 29.24% 2.44% $ 15,505 S 15,505
S 1,466,409 1-Jul-17 30-Jul-17 | 30 21.98% | 32.97% 28.84% 2.40% $ 35,194 S 50,699
S 1,466,409 1-Aug-17 | 30-Aug-17 | 30 21.98% | 32.97% 28.84% 2.40% $ 35,194 S 85,893
S 1,466,409 1-Sep-17 | 30-Sep-17 | 30 21.48% | 32.22% 28.26% 2.35% S 34,461 $ 120,354
S 1,466,409 1-Oct-17 | 30-Oct-17 | 30 21.15% | 31.73% 27.87% 2.32% S 34,021 S 154,375
S 1,466,409 1-Nov-17 | 30-Nov-17 | 30 20.96% | 31.44% 27.65% 2.30% S 33,727 S 188,102
S 1,466,409 1-Dec-17 | 30-Dec-17 | 30 20.77% | 31.16% 27.43% 2.29% $ 33,581 $ 221,683
S 1,466,409 1-Jan-18 | 30-Jan-18 | 30 20.69% | 31.04% 27.34% 2.28% $ 33,434 S 255,117
S 1,466,409 1-Feb-18 | 28-Feb-18 | 28 21.01% | 31.52% 27.71% 2.31% $ 31,616 $ 286,733
30-Mar-
S 1,466,409 1-Mar-18 18 | 30 20.68% | 31.02% 27.32% 2.28% $ 33,434 $ 320,167
S 1,466,409 1-Apr-18 | 30-Apr-18 | 30 20.48% | 30.72% 27.09% 2.26% $ 33,141 S 353,308
30-May-
S 1,466,409 1-May-18 18 | 30 20.44% | 30.66% 27.04% 2.25% $ 32,994 S 386,302
S 1,466,409 1-Jun-18 | 30-Jun-18 | 30 20.28% | 30.42% 26.86% 2.24% $ 32,848 $ 419,150
S 1,466,409 1-Jul-18 30-Jul-18 | 30 20.03% | 30.05% 26.56% 2.21% S 32,408 S 451,558
S 1,466,409 1-Aug-18 | 30-Aug-18 | 30 19.94% | 29.91% 26.45% 2.20% $ 32,261 S 483,819
S 1,466,409 1-Sep-18 | 30-Sep-18 | 30 19.81% | 29.72% 26.30% 2.19% $ 32,114 $ 515,933
S 1,466,409 1-Oct-18 | 30-Oct-18 | 30 19.63% | 29.45% 26.09% 2.17% S 31,821 S 547,754
S 1,466,409 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 19.49% | 29.24% 25.92% 2.16% S 31,674 S 579,428
S 1,466,409 1-Dec-18 | 30-Dec-18 | 30 19.40% | 29.10% 25.82% 2.15% $ 31,528 S 610,956
S 1,466,409 1-Jan-19 | 30-Jan-19 | 30 19.16% | 28.74% 25.53% 2.13% S 31,235 S 642,191
S 1,466,409 1-Feb-19 | 28-Feb-19 | 28 19.70% | 29.55% 26.17% 2.18% $ 29,837 S 672,028
30-Mar-
1,466,409 1-Mar-19 19 | 30 19.37% | 29.06% 25.78% 2.15% $ 31,528 703,556
1,466,409 1-Apr-19 | 30-Apr-19 | 30 19.32% | 28.98% 25.72% 2.14% S 31,381 734,937
30-May-
S 1,466,409 1-May-19 19 | 30 19.34% | 29.01% 25.74% 2.15% $ 31,528 S 766,465
S 1,466,409 1-Jun-19 | 30-Jun-19 | 30 19.30% | 28.95% 25.70% 2.14% $ 31,381 S 797,846
S 1,466,409 1-Jul-19 30-Jul-19 | 30 19.28% | 28.92% 25.67% 2.14% S 31,381 S 829,227
S 1,466,409 1-Aug-19 | 30-Aug-19 | 30 19.32% | 28.98% 25.72% 2.14% $ 31,381 S 860,608
S 1,466,409 1-Sep-19 | 30-Sep-19 | 30 19.32% | 28.98% 25.72% 2.14% S 31,381 S 891,989
S 1,466,409 1-Oct-19 | 30-Oct-19 | 30 19.10% | 28.65% 25.46% 2.12% $ 31,088 S 923,077




S 1,466,409 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 19.03% | 28.55% 25.38% 2.11% S 30,941 S 954,018
S 1,466,409 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 18.91% | 28.37% 25.23% 2.10% S 30,795 S 984,813
S 1,466,409 1-Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 18.77% | 28.16% 25.07% 2.09% $ 30,648 S 1,015,461
S 1,466,409 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 19.06% | 28.59% 25.41% 2.12% $ 30,052 S 1,045,513
30-Mar-
S 1,466,409 1-Mar-20 20| 30 18.95% | 28.43% 25.28% 2.11% S 30,941 S 1,076,454
S 1,466,409 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 18.69% | 28.04% 24.97% 2.08% $ 30,501 S 1,106,955
30-May-
S 1,466,409 1-May-20 20| 30 18.19% | 27.29% 24.37% 2.03% S 29,768 S 1,136,723
S 1,466,409 1-Jun-20 | 30-Jun-20 | 30 18.12% | 27.18% 24.29% 2.02% $ 29,621 S 1,166,344
S 1,466,409 1-Jul-20 30-Jul-20 | 30 18.12% | 27.18% 24.29% 2.02% $ 29,621 S 1,195,965
S 1,466,409 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 18.29% | 27.44% 24.49% 2.04% $ 29,915 S 1,225,880
S 1,466,409 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 18.29% | 27.44% 24.49% 2.04% S 29,915 S 1,255,795
S 1,466,409 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 18.06% | 27.09% 24.21% 2.02% $ 29,621 S 1,285,416
S 1,466,409 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 17.84% | 26.76% 23.95% 2.00% S 29,328 S 1,314,744
S 1,466,409 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 17.46% | 26.19% 23.49% 1.96% S 28,742 S 1,343,486
S 1,466,409 1-Jan-21 | 30-Jan-21 | 30 17.32% | 25.98% 23.32% 1.94% S 28,448 S 1,371,934
S 1,466,409 1-Feb-21 | 28-Feb-21 | 28 17.54% | 26.31% 23.59% 1.97% S 26,962 S 1,398,896
30-Mar-
1,466,409 1-Mar-21 21| 30 17.41% | 26.12% 23.43% 1.95% $ 28,595 S 1,427,491
1,466,409 1-Apr-21 | 30-Apr-21 | 30 17.31% | 25.97% 23.31% 1.94% S 28,448 S 1,455,939
30-May-
S 1,466,409 1-May-21 21| 30 17.22% | 25.83% 23.20% 1.93% S 28,302 S 1,484,241
S 1,466,409 1-Jun-21 | 30-Jun-21 | 30 17.21% | 25.82% 23.19% 1.93% $ 28,302 $ 1,512,543
S 1,466,409 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 17.18% | 25.77% 23.15% 1.93% S 28,302 S 1,540,845
S 1,466,409 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 17.24% | 25.86% 23.22% 1.94% $ 28,448 S 1,569,293
S 1,466,409 1-Sep-21 | 30-Sep-21 | 30 17.19% | 25.79% 23.16% 1.93% $ 28,302 S 1,597,595
S 1,466,409 1-Oct-21 | 30-Oct-21 | 30 17.08% | 25.62% 23.03% 1.92% S 28,155 S 1,625,750
S 1,466,409 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 17.27% | 25.91% 23.26% 1.94% S 28,448 S 1,654,198
S 1,466,409 1-Dec-21 | 30-Dec-21 | 30 17.46% | 26.19% 23.49% 1.96% S 28,742 S 1,682,940
INTERESES $ 1,682,940
CAPITAL $ 1,466,409
TOTAL ABONOS

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021

$ 3,149,349

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

AL L]

S T AVAY .l'_'

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA
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RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2019-221

profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Mar 11/01/2022 11:18 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840

TP 302.207

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05SMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQADIPMZP%2B%2FJUINWOtRNK...  1/1



Sefores:
JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: ANGIE KATERINE FLOREZ QUINTERO
RADICADO: 2019-221

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadania N.2 1’098.737.840 expedida en
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro
del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido

tramite.
N INTERE
S INTERES | INTERES | INTERES

FECHA DE FECHA DE . INT.

CAPITAL IEICIO CFIN [(;I ANUAL | MORA ANUAL MENSU TOTAL ACUMULADO
AS EFECTI | ANUAL | NOMINAL AL
VA

$ 1,933,885 18-May-17 | 30-May-17 | 13 | 22.33% | 33.50% 29.24% 2.44% $ 20,448 S 20,448
$ 1,933,885 1-Jun-17 30-Jun-17 | 30 | 22.33% | 33.50% 29.24% 2.44% S 47,187 S 67,635
S 1,933,885 1-Jul-17 30-Jul-17 | 30 | 21.98% | 32.97% 28.84% 2.40% S 46,413 S 114,048
S 1,933,885 1-Aug-17 30-Aug-17 | 30 | 21.98% | 32.97% 28.84% 2.40% S 46,413 S 160,461
$ 1,933,885 1-Sep-17 30-Sep-17 | 30 | 21.48% | 32.22% 28.26% 2.35% $ 45,446 $ 205,907
S 1,933,885 1-Oct-17 30-Oct-17 | 30 | 21.15% | 31.73% 27.87% 2.32% S 44,866 S 250,773
S 1,933,885 1-Nov-17 30-Nov-17 | 30 | 20.96% | 31.44% 27.65% 2.30% S 44,479 S 295,252

, , -bec- -pec- . () . () . () . (] ) ,
$ 1,933,885 1-Dec-17 30-Dec-17 | 30 | 20.77% 31.16% 27.43% 2.29% S 44,286 $ 339,538
S 1,933,885 1-Jan-18 30-Jan-18 | 30 | 20.69% | 31.04% 27.34% 2.28% S 44,093 S 383,631

, ) -Frep- -rep- . (] . (] . (] . () , ,
$ 1,933,885 1-Feb-18 28-Feb-18 | 28 | 21.01% 31.52% 27.71% 2.31% S 41,695 S 425,326

, , -Mar- -Mar- . ) . () . () . o ) ’
$ 1,933,885 1-Mar-18 | 30-Mar-18 | 30 | 20.68% 31.02% 27.32% 2.28% $ 44,093 S 469,419
S 1,933,885 1-Apr-18 30-Apr-18 | 30 | 20.48% | 30.72% 27.09% 2.26% S 43,706 S 513,125

, , -May- -May- . ) . () . () . o ) ,
$ 1,933,885 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 20.44% 30.66% 27.04% 2.25% $ 43,512 $ 556,637
S 1,933,885 1-Jun-18 30-Jun-18 | 30 | 20.28% | 30.42% 26.86% 2.24% S 43,319 S 599,956

, ) -Jul- -Jul- . (] . (] . (] . () ’ ,
$ 1,933,885 1-Jul-18 30-Jul-18 | 30 | 20.03% 30.05% 26.56% 2.21% $ 42,739 S 642,695
S 1,933,885 1-Aug-18 30-Aug-18 | 30 | 19.94% | 29.91% 26.45% 2.20% S 42,545 S 685,240
S 1,933,885 1-Sep-18 30-Sep-18 | 30 | 19.81% | 29.72% 26.30% 2.19% S 42,352 S 727,592
S 1,933,885 1-Oct-18 30-Oct-18 | 30 | 19.63% | 29.45% 26.09% 2.17% S 41,965 S 769,557
S 1,933,885 1-Nov-18 30-Nov-18 | 30 | 19.49% | 29.24% 25.92% 2.16% S 41,772 S 811,329

, , -Dec- -pec- . () . () . () . (] , ,
S 1,933,885 1-Dec-18 30-Dec-18 | 30 | 19.40% 29.10% 25.82% 2.15% S 41,579 S 852,908
S 1,933,885 1-Jan-19 30-Jan-19 | 30 | 19.16% | 28.74% 25.53% 2.13% S 41,192 S 894,100
S 1,933,885 1-Feb-19 28-Feb-19 | 28 | 19.70% | 29.55% 26.17% 2.18% S 39,348 S 933,448
S 1,933,885 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 | 19.37% | 29.06% 25.78% 2.15% S 41,579 S 975,027
S 1,933,885 1-Apr-19 30-Apr-19 | 30 | 19.32% | 28.98% 25.72% 2.14% S 41,385 S 1,016,412
S 1,933,885 1-May-19 | 30-May-19 | 30 | 19.34% | 29.01% 25.74% 2.15% S 41,579 S 1,057,991
S 1,933,885 1-Jun-19 30-Jun-19 | 30 | 19.30% | 28.95% 25.70% 2.14% S 41,385 $ 1,099,376
S 1,933,885 1-Jul-19 30-Jul-19 | 30 | 19.28% | 28.92% 25.67% 2.14% S 41,385 S 1,140,761
S 1,933,885 1-Aug-19 30-Aug-19 | 30 | 19.32% | 28.98% 25.72% 2.14% S 41,385 S 1,182,146
S 1,933,885 1-Sep-19 30-Sep-19 | 30 | 19.32% | 28.98% 25.72% 2.14% S 41,385 $ 1,223,531
S 1,933,885 1-Oct-19 30-Oct-19 | 30 | 19.10% | 28.65% 25.46% 2.12% S 40,998 S 1,264,529
S 1,933,885 1-Nov-19 30-Nov-19 | 30 | 19.03% | 28.55% 25.38% 2.11% $ 40,805 $ 1,305,334




$ 1,933,885 1-Dec-19 30-Dec-19 | 30 | 1891% | 28.37% | 25.23% 2.10% S 40,612 $ 1,345,946
$ 1,933,885 1-Jan-20 30-Jan-20 | 30 | 18.77% | 28.16% | 25.07% 2.09% $ 40,418 $ 1,386,364
$ 1,933,885 1-Feb-20 29-Feb-20 | 29 | 19.06% | 28.59% | 25.41% 2.12% $ 39,632 S 1,425,996
$ 1,933,885 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 18.95% | 28.43% | 25.28% 2.11% $ 40,805 $ 1,466,801
$ 1,933,885 1-Apr-20 30-Apr-20 | 30 | 18.69% | 28.04% | 24.97% 2.08% $ 40,225 S 1,507,026
$ 1,933,885 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 18.19% | 27.29% | 24.37% 2.03% $ 39,258 S 1,546,284
$ 1,933,885 1-Jun-20 30-Jun-20 | 30 | 18.12% | 27.18% | 24.29% 2.02% $ 39,064 S 1,585,348
$ 1,933,885 1-Jul-20 30-Jul-20 | 30 | 18.12% | 27.18% | 24.29% 2.02% $ 39,064 S 1,624,412
$ 1,933,885 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% $ 39,451 $ 1,663,863
$ 1,933,885 1-Sep-20 30-Sep-20 | 30 | 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% $ 39,451 $ 1,703,314
$ 1,933,885 1-Oct-20 30-Oct-20 | 30 | 18.06% | 27.09% | 24.21% 2.02% $ 39,064 S 1,742,378
$ 1,933,885 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 17.84% | 26.76% | 23.95% 2.00% S 38,678 $ 1,781,056
$ 1,933,885 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 | 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% $ 37,904 S 1,818,960
$ 1,933,885 1-Jan-21 30-Jan-21 | 30 | 17.32% | 25.98% | 23.32% 1.94% $ 37,517 S 1,856,477
$ 1,933,885 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 | 17.54% | 26.31% | 23.59% 1.97% $ 35,558 $ 1,892,035
$ 1,933,885 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 | 17.41% | 26.12% | 23.43% 1.95% $ 37,711 S 1,929,746
$ 1,933,885 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 | 17.31% | 25.97% | 23.31% 1.94% $ 37,517 S 1,967,263
$ 1,933,885 1-May-21 | 30-May-21 | 30 | 17.22% | 25.83% | 23.20% 1.93% $ 37,324 S 2,004,587
$ 1,933,885 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 | 17.21% | 25.82% | 23.19% 1.93% S 37,324 $ 2,041,911
$ 1,933,885 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 | 17.18% | 25.77% | 23.15% 1.93% $ 37,324 S 2,079,235
$ 1,933,885 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 | 17.24% | 25.86% | 23.22% 1.94% $ 37,517 S 2,116,752
$ 1,933,885 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 | 17.19% | 25.79% | 23.16% 1.93% S 37,324 $ 2,154,076
$ 1,933,885 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 | 17.08% | 25.62% | 23.03% 1.92% $ 37,131 S 2,191,207
$ 1,933,885 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 | 17.27% | 25.91% | 23.26% 1.94% $ 37,517 S 2,228,724
$ 1,933,885 1-Dec-21 30-Dec-21 | 30 | 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% $ 37,904 S 2,266,628

INTERESES $ 2,266,628

CAPITAL $ 1,933,885

TOTAL ABONOS

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021

$ 4,200,513

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS

C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga

T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura




Sefnores
JUZGADO VEINTICUATRO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO
APODERADO: JUAN PABLO GOMEZ PUENTES
DE: BANCO POPULAR SA

CONTRA: ELSA BAYONA CAMARGO
RADICADO: 2019-511

JUAN PABLO GOMEZ PUENTES, mayor de edad y vecino de Bucaramanga,
identificado con Cédula de Ciudadania # 91.490.842 expedida en Bucaramanga
portador de la Tarjeta Profesional # 101.964 del C.S. de la J, actuando en mi calidad
de apoderado judicial de la entidad de mandante dentro del proceso de la referencia,
me permito presentar la liquidacidon de crédito elaborada por la entidad demandante
esto es Banco Popular SA

Del seiior Juez,

JUAN PABLO GOMEZ PUENTES
C.C # 91.490.842 de Bucaramanga
T.P # 101.964 del Consejo Superior de la Judicatura.
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

NOMBRE BAYONA CAMARGO ELSA CC 2795%***

PERIODICIDAD INTERES MENSUAL

CREDITO 4800309003 ****

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
TASA DE MORA
SALDO PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
CAPITAL DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
43.764.180 06-ago-19 31-ago-19 28,98% $ 868.689
43.764.180 01-sep-19 30-sep-19 28,98% $1.042.427
43.764.180 01-oct-19 31-oct-19 28,65% $1.064.908
43.764.180 01-nov-19 30-nov-19 28,55% $1.026.780
43.764.180 01-dic-19 31-dic-19 28,37% $1.054.315
43.764.180 01-ene-20 31-ene-20 28,16% $1.046.509
43.764.180 01-feb-20 29-feb-20 28,59% $994.118
43.764.180 01-mar-20 31-mar-20 28,43% $1.056.545
43.764.180 01-abr-20 30-abr-20 28,04% $1.008.435
43.764.180 01-may-20 31-may-20 27,29% $1.014.172
43.764.180 01-jun-20 30-jun-20 27,18% $977.680
43.764.180 01-jul-20 31-jul-20 27,18% $1.010.269
43.764.180 01-ago-20 31-ago-20 27,44% $1.019.747
43.764.180 01-sep-20 30-sep-20 27,53% $990.090
43.764.180 01-oct-20 31-oct-20 27,14% $1.008.596
43.764.180 01-nov-20 30-nov-20 26,76% $962.572
$ 16.145.853
PESOS

SALDO CAPITAL $43.764.180

TOTAL INTERES CORRIENTE $5.084.216

TOTAL INTERES DE MORA $16.145.853

SALDO TOTAL $64.994.249

TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

LUIS SANTIAGO MENDIVELSO SANCHEZ
ANALISTA TECNICO
30/11/2020
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12/1/22 17:48 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

REMITO MEMORIAL RAD 2019-536 /// RV: MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2019-536 DTE: BANCO
PICHINCHA DDO: ANDRES VELASCO GUIZA

Juzgado 24 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j24cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 12/01/2022 9:20 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: YULI GUTIERREZ PRETEL <yuligutierrez0511@hotmail.com>

Buenos Dias

Senores
OFICINA DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

PROCESO 2019-536

Por medio de la presente, me permito remitir memorial de su competencia, como quiera que el proceso 2019-536 fue
enviado a los jdos de ejecucion el dia 08/04/2021.

Atentamente,

JUZGADO VEINTICUATRO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

Rama Judicial
Sala Jurisdiccional Disciplinaria
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

De conformidad con el articulo 109 del C.G.P., los memoriales podran ser enviados en formato PDF a nuestro correo electrénico institucional, indicando el
numero de radicado del proceso; recuerden que, se entenderan presentados oportunamente si son recibidos antes del cierre del despacho del dia en que
vence el término; por secretaria se anexaran al expediente y se dispondra el tramite respectivo.

* Diariamente se publicaran estados electrénicos, traslados y demas avisos de interés en el portal Web de la Rama Judicial, enlace:
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-024-civil-municipal-de-bucaramanga

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQADXFkFf3YNINmMDtOgXIUco%3D/sxs/AAMKADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZC05...  1/2



12/1/22 17:48 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

Este sistema se mantendra actualizado, con la informacion completa de las actuaciones y los documentos anexos, con el fin de brindar informacién actual
y fidedigna en la consulta de procesos expuesta al publico.

» Como es habitual, el estado actual de los procesos y acciones Constitucionales podra ser consultado en la pagina Web de la Rama Judicial, enlace:
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/procesos/bienvenida.

Horario: 8 Am A 4 Pm

Cel:323-5180134

De: YULI GUTIERREZ PRETEL <yuligutierrez0511@hotmail.com>

Enviado: martes, 11 de enero de 2022 17:11

Para: Juzgado 24 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j24cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2019-536 DTE: BANCO PICHINCHA DDO: ANDRES VELASCO GUIZA
Buenas tardes,

Cordial saludo,

Mediante la presente adjunto memorial al proceso de la referencia para su correspondiente tramite.

Sin otro particular,

YULI GUTIERREZ.
Abogada.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQADXFKFf3YNINmMDtOgXIUco%3D/sxs/AAMKADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZC05...  2/2



YULY GUTIERREZ PRETEL

Abogada

Carrera 24 No. 51-10 Teléfono: 6959929 Celular 3004336268 Bucaramanga

Senor:
JUEZ VEINTICUATRO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO.
DE: BANCO PICHINCHA
CONTRA: ANDRES VELASCO GUIZA

RDO: 68001400302420190053600

YULIS PAULIN GUTIERREZ PRETEL, Abogada en ejercicio, identificada con la
Cédula de ciudadania No. 49.723.692 expedida en Valledupar, y con Tarjeta
Profesional No.162421 del Consejo Superior de la Judicatura, vecina y residente
de Bucaramanga, actuando en mi condicion de apoderada de la parte actora del
proceso en referencia, por medio del presente memorial me permito allegar la
liquidaciéon del crédito con sus intereses moratorios, conforme se ordené en la
sentencia proferida el dia 02/12/2020.

Del Senor Juez,

)\\\ Cee Lle-uq-

YULIS PAULIN GUTIERREZ PRETEL
C.C. No. 49.723.692 de Valledupar
T.P. No. 162421 del Consejo Superior de la Judicatura




TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

$ 30.939.255
06-may-2017

IMPUESTO

VENCIMIENTO

FECHA PAGO DEUDA

hola eri

2021

Enero
Febrero
Marzo
Abril

DIAS DE MORA
31-ene-2017
28-feb-2017
31-mar-2017
30-abr-2017

31,51%
31,51%
31,51%
31,50%

Mayo

31-may-2017

31,50%

Junio

Julio
Agosto
Septiembre

30-jun-2017

31-jul-2017
31-ago-2017
30-sep-2017

31,50%
30,97%
30,97%
30,22%

1.469.000

1.628.000
768.000

Octubre

31-oct-2017

29,73%

781.000

Noviembre
Diciembre
Enero

30-nov-2017
31-dic-2017
31-ene-2018

29,44%
29,16%
29,04%

749.000
766.000
763.000

Febrero

28-feb-2018

29,52%

701.000

Marzo

31-mar-2018

29,02%

763.000

Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo

30-abr-2018
31-may-2018
30-jun-2018
31-jul-2018
31-ago-2018
30-sep-2018
31-oct-2018
30-nov-2018
31-dic-2018
31-ene-2019
28-feb-2019
31-mar-2019

28,72%
28,66%
28,42%
28,05%
27,91%
27,72%
27,45%
27,24%
27,10%
26,74%
27,55%
27,06%

730.000
753.000
723.000
737.000
731.000
703.000
719.000
691.000
710.000
701.000
652.000
709.000

Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero

30-abr-2019
31-may-2019
30-jun-2019
31-jul-2019
31-ago-2019
30-sep-2019
31-oct-2019
30-nov-2019
31-dic-2019
31-ene-2020
29-feb-2020
31-mar-2020
30-abr-2020
31-may-2020
30-jun-2020
31-jul-2020
31-ago-2020
30-sep-2020
31-oct-2020
30-nov-2020
31-dic-2020
31-ene-2021
28-feb-2021

26,98%
27,01%
26,95%
26,92%
26,98%
26,98%
26,65%
26,55%
26,37%
26,16%
26,59%
26,43%
26,04%
25,29%
25,18%
25,18%
25,44%
25,53%
25,14%
24,78%
24,19%
23,98%
24,31%

m e i e i i e g A

684.000
708.000
683.000
707.000
709.000
686.000
700.000
675.000
693.000
686.000
652.000
693.000
660.000
663.000
639.000
662.000
668.000
649.000
661.000
630.000
636.000
630.000
577.000




634.000
610.000
626.000
606.000
625.000
627.000
605.000
621.000
608.000
636.000

Marzo 31-mar-2021 24,12%
Abril 30-abr-2021 23,97%
Mayo 31-may-2021 23,83%
Junio 30-jun-2021 23,82%
Julio 31-jul-2021 23,77%

30-sep-2021 23,79%
31-oct-2021 23,62%
30-nov-2021 23,91%
31-dic-2021 24,19%

Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

7 T

| |
| |
| |
| |
Agosto 31-ago-2021 23,86%
| |
| |
| |

TOTAL OBLIGACION 30.939.255
TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS 38.496.000

TOTAL A PAGAR 69.435.255




12/1/22 16:39 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

REMITO MEMOIRAL RAD 2020-29 ///RV: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD 2020-29

Juzgado 24 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j24cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 11/01/2022 10:21 PM
Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>

Buenas Tardes

Sefores
OFICINA DE EJECUCION CM DE BUCARAMANGA

Por medio de la presente, me permito remitir memorial por cuanto revisado el sistema justicia siglo XXI se constatd que el proceso bajo el
radicado 2020-29 fue enviado a los juzgados de ejecucion.

Atentamente,

JUZGADO VEINTICUATRO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

Rama Judicial
Sala Jurisdiccional Disciplinaria
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

De conformidad con el articulo 109 del C.G.P., los memoriales podran ser enviados en formato PDF a nuestro correo electrénico institucional, indicando el
numero de radicado del proceso; recuerden que, se entenderan presentados oportunamente si son recibidos antes del cierre del despacho del dia en que
vence el término; por secretaria se anexaran al expediente y se dispondra el tramite respectivo.

« Diariamente se publicaran estados electrénicos, traslados y demas avisos de interés en el portal Web de la Rama Judicial, enlace:
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-024-civil-municipal-de-bucaramanga

Este sistema se mantendra actualizado, con la informacién completa de las actuaciones y los documentos anexos, con el fin de brindar informacion actual
y fidedigna en la consulta de procesos expuesta al publico.

» Como es habitual, el estado actual de los procesos y acciones Constitucionales podra ser consultado en la pagina Web de la Rama Judicial, enlace:
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/procesos/bienvenida.

Horario: 8 Am A 4 Pm

Cel:323-5180134

De: profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Enviado: martes, 11 de enero de 2022 14:28

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAMO3cKKDY 1EeHMPulH5%2F S1Q%3D/sxs/AAMKADc1MzhkYmZmLWVOTEtNDI3... 1/2



12/1/22 16:39 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

Para: Juzgado 24 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j24cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD 2020-29

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840

TP 302.207

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAMO3cKKDY 1EeHMPulH5%2F S1Q%3D/sxs/AAMKADc1MzhkYmZmLWV]OTENDI3... 2/2



Sefiores:

JUZGADO VEINTICUATRO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER SAS.

DEMANDADO: MARLON BERNANDO RUIZ ARROYO
RADICADO: 2020 - 029

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N.° 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en
ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.° 302207del C. S. de la J., actuando
como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT.
804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito alle

ar liquidacion de crédito para su debido tramite

FECHA No. INTERES INTERES INTERES INTERES INT.
CAPIT DE | FECHA | DIA ANUAL MORA ANUAL MENSU TOT | ACUMU
AL INICIO | DE FIN S EFECTIVA ANUAL NOMINAL AL AL LADO
$ 30- $
1,445, 10- Aug- 21,6 S
415 Aug-19 19| 21 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% 52 21,652
$ 30- S
1,445, 1-Sep- Sep- 30,9 S
415 19 19 | 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% 32 52,584
$ 30- S
1,445, 1-Oct- Oct- 30,6 S
415 19 19 | 30 19.10% 28.65% 25.46% 2.12% 43 83,227
$ 30- $
1,445, | 1-Nov- Nov- 30,4 S
415 19 19 | 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11% 98 | 113,725
$ 30- S
1,445, 1-Dec- Dec- 30,3 S
415 19 19 | 30 18.91% 28.37% 25.23% 2.10% 54 | 144,079
$ S
1,445, 1-Jan- 30- 30,2 S
415 20 | Jan-20 | 30 18.77% 28.16% 25.07% 2.09% 09 | 174,288
$ 29- $
1,445, 1-Feb- Feb- 29,6 S
415 20 20 | 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12% 21 | 203,909
$ 30- S
1,445, | 1-Mar- Mar- 30,4 S
415 20 20| 30 18.95% 28.43% 25.28% 2.11% 98 | 234,407
$ 30- S
1,445, 1-Apr- Apr- 30,0 S
415 20 20| 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08% 65 | 264,472
S 30- S
1,445, | 1-May- May- 29,3 S
415 20 20| 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03% 42 | 293,814
$ $
1,445, 1-Jun- 30- 29,1 S
415 20 | Jun-20 | 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% 97 | 323,011
$ $
1,445, 1-Jul- 30- 29,1 S
415 20 | Jul-20 | 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% 97 | 352,208
S 30- S
1,445, 1-Aug- Aug- 29,4 S
415 20 20| 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% 86 | 381,694
$ 30- $
1,445, 1-Sep- Sep- 29,4 S
415 20 20| 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% 86 | 411,180
$ 30- $
1,445, 1-Oct- Oct- 29,1 S
415 20 20| 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02% 97 | 440,377




$ 30- $
1,445, 1-Nov- Nov- 28,9 S
415 20 20| 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00% 08 | 469,285
$ 30- S
1,445, 1-Dec- Dec- 28,3 S
415 20 20| 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% 30 | 497,615
$ S
1,445, 1-Jan- 30- 28,0 S
415 21 | Jan-21 | 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94% 41 | 525,656
$ 28- $
1,445, 1-Feb- Feb- 26,5 S
415 21 21| 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97% 76 | 552,232
$ 30- $
1,445, | 1-Mar- Mar- 28,1 S
415 21 21| 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95% 86 | 580,418
$ 30- S
1,445, 1-Apr- Apr- 28,0 S
415 21 21| 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94% 41 | 608,459
$ 30- $
1,445, | 1-May- May- 27,8 S
415 21 21| 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93% 97 | 636,356
$ $
1,445, 1-Jun- 30- 27,8 S
415 21 | Jun-21 | 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93% 97 | 664,253
$ S
1,445, 1-Jul- 30- 27,8 S
415 21| Jul-21 | 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93% 97 | 692,150
$ 30- $
1,445, | 1-Aug- Aug- 28,0 S
415 21 21| 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94% 41 | 720,191
$ 30- $
1,445, 1-Sep- Sep- 27,8 S
415 21 21| 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93% 97 | 748,088
$ 30- S
1,445, 1-Oct- Oct- 27,7 S
415 21 21| 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92% 52 | 775,840
$ 30- $
1,445, | 1-Nov- Nov- 28,0 S
415 21 21| 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94% 41 | 803,881
$ 30- $
1,445, 1-Dec- Dec- 28,3 S
415 21 21| 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% 30 | 832,211
$
INTERESES 832,211
$
CAPITAL 1,445,4
15
COSTAS >
151,541
$
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021 2,580,7
08

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

Das

S waAviY [\

o —)

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA




12/1/22 9:56 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2018-318

profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Mar 11/01/2022 11:21 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840

TP 302.207

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQALU3512RoUQiIRPPurtSAEXM%...  1/1



Sefiores:
JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER SAS.

DEMANDADO: YURIS XIOMARA VARGAS GARCIA
RADICADO: 2018-318

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N° 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en
ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N° 302207del C. S. de la J., actuando como
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT.
804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidacion de crédito para su debido tramite

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO A 26 DE ABRIL DE 2021 $ 1.852.760

FECHA INTERES INTERES INTERES
DE FECHA DE No. ANUAL MORA ANUAL INTERES INT.
INICIO FIN DIAS | EFECTIVA ANUAL NOMINAL | MENSUAL TOTAL ACUMULADO
S 27-Apr- S
922,878 21 30-Apr-21 4 17.31% 25.97% 23.31% 1.94% 2,387 S 2,387
S $
922,878 1-May-21 | 30-May-21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93% 17,812 S 20,199
S $
922,878 1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93% 17,812 S 38,011
S S
922,878 1-Jul-21 30-Jul-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93% 17,812 S 55,823
S S
922,878 1-Aug-21 30-Aug-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94% 17,904 S 73,727
S S
922,878 1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93% 17,812 S 91,539
S S
922,878 1-Oct-21 30-Oct-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92% 17,719 S 109,258
S S
922,878 1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94% 17,904 S 127,162
S S
922,878 1-Dec-21 30-Dec-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% 18,088 S 145,250
INTERESES $ 145,250
ULTIMA LIQUIDACION APROBADA $ 1,852,760
TOTAL ABONOS
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021 $ 1,998,010

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

-"'-'l'- I
MO}
=1

A ——
i

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA




30/6/2021 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITO RAD: 2018-682 JUZG: 7 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE
BUCARAMANGA

ZARAY REYES ROSILLO <zaray3101@hotmail.com>
Mar 29/06/2021 11:05 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mJ 1 archivos adjuntos (154 KB)
LIQUIDACION JAIME MONSALVE VR. JAYSON FRANCO Y ESPERANZA DE FRANCO.pdf;

BUEN DIA, ME PERMITO ALLEGAR LIQUIDACION DE CREDITO DEL PROCESO DE LA REFERENCIA.
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO
ATENTAMENTE,

ZARAY REYES ROSILLO
ABOGADA

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQANJ%2Fho8riVJKq%2FMOAOuC...  1/1



Sefior
JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E.S.D.

RAD. 2018-682-01

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE JAIME MONSALVE CARRENO
CONTRA: JAYSON ALFREDO FRANCO ESPITIA'Y ESPERANZA ESPITIA DE FRENCO

Por medio del presente escrito me permito presentar la liquidacion, presentada por
la parte demandada con fundamento en lo siguientes argumentos: Teniendo en
cuenta que el pasado 13 de mayo de 2021 mediante AUTO de fecha antes
refereniada dictada por su despacho, se procedio a solicitar a la parte demandante

INTERE
s TOTAL %
SUPER. [CORRIE|% No.oias| CORRIEN| % DIA
FECHA BANCARIA INTE ~ |[MORA |VR CAPITAL Liouib [TE MORA |TOTAL MORA
4-abr-16|  30-jul-16 14,32 1,80 2,70| $3.500.000,00f 26| 2100,00| 3150,00 C$81.900,00
1-may-16| 30-may-16 14,32 1,80 2,70| $3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-un-16  30-jun-16 14,32 1,80 2,70| $3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-u-16|  30-jul-16 14,32 1,80 2,70] $3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-ago-16| 30-ago-16 14,32 1,80 2,70] $3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-sep-16| 30-sep-16 14,32 1,80 2,70] $3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-oct-16|  30-0ct-16 14,32 1,80 2,70] $3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-nov-16|  30-nov-16 14,32 1,80 2,70] $3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-dic-16]  30-dic-16 14,32 1,80 2,70] $3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-ene-17| 30-ene-17 14,32 1,80 2,70] $3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-feb-17| 30-feb-2017 14,32 1,80 2,70| $3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-mar-17| 30-mar-17 14,32 1,80 2,70| $3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-abr-17|  30-abr-17 14,32 1,80 270| €$3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-may-17| 30-may-17 14,32 1,80 270| €$3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-un-17|  30-un-17 14,32 1,80 270| €$3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-ul17|  30-jul-17 14,32 1,80 270| $3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-ago-17| 30-ago-17 14,32 1,80 270| $3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-sep-17|  30-sep-17 15,61 1,30] 1,95 C$3.500.000,00f 30| 1517,64| 227646 C$68.293,75
1-oct-17|  30-oct-17 10,21 0,85 1,28 (C$3.500.000,00] 30| 992,64| 1488,96 C$44.668,75
1-nov-17|  30-nov-17 10,21 0,85 1,28 (C€$3.500.000,00] 30| 992,64| 1488,96 C$44.668,75
1-dic-17|  30-dic-17 10,21 0,85 1,28 (C$3.500.000,00] 30| 992,64| 1488,96 C$44.668,75
1-ene-18| 30-ene-18 10,21 1,80 270| $3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-feb-18| 30-feb-2018 10,21 1,80 270| €$3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-mar-18| 30-mar-18 14,32 1,80 270| €$3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-abr-18|  30-abr-18 14,32 1,80 270| $3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-may-18| 30-may-18 14,32 1,80 270| €$3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-jun-18|  30-jun-18 14,32 1,80 270| €$3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-ul-18|  30-jul-18 14,32 1,80 270| €$3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-ago-18| 30-ago-18 14,32 1,80 270| $3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-sep-18|  30-sep-18 14,32 1,80 270| $3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-oct-18|  30-oct-18 14,32 1,80 270| C$3.500.000,00f 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00




1-nov-18| 30-nov-18 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00] 3150,00 C$94.500,00
1-dic-18 30-dic-18 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-ene-19| 30-ene-19 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-feb-19| 30-feb-2019 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-mar-19] 30-mar-19 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-abr-19 30-abr-19 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-may-19| 30-may-19 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-jun-19 30-jun-19 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-jul-19 30-jul-19 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1l-ago-19| 30-ago-19 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-sep-19| 30-sep-19 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00f 3150,00 C$94.500,00
1-oct-19 30-oct-19 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-nov-19|  30-nov-19 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00f 3150,00 C$94.500,00
1-dic-19 30-dic-19 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00f 3150,00 C$94.500,00
1-ene-20| 30-ene-20 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-feb-20| 30-feb-2020 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-mar-20] 30-mar-20 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00f 3150,00 C$94.500,00
1-abr-20 30-abr-20 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-may-20| 30-may-20 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-jun-20 30-jun-20 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-jul-20 30-jul-20 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00f 3150,00 C$94.500,00
1l-ago-20| 30-ago-20 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-sep-20| 30-sep-20 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-oct-20 30-oct-20 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-nov-20|  30-nov-20 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-dic-20 30-dic-20 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1l-ene-21| 30-ene-21 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-feb-21| 30-feb-2021 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00| 3150,00 C$94.500,00
1-mar-21| 15-mar-21 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 15| 2100,00| 3150,00 C$47.250,00
1-abr-21 30-abr-21 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 30| 2100,00] 3150,00 C$94.500,00
1-may-21| 28-may-21 14,32 1,80 2,70 C$3.500.000,00 15| 2100,00| 3150,00 C$47.250,00
TOTAL INTERESES MORA C$5.163.550,00
CAPITAL C$3.500.000,00
TOTAL C$8.663.550,00

Teniendo en cuenta lo anterior se establece que el valor total del capital ejecutado es la suma de

OCHO MILLONES SEIS CIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE (C$8.663.550.00)
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12/1/22 10:01 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2018-580

profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Mar 11/01/2022 11:21 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840

TP 302.207

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQADY J4LSosqsTSYWAgmMOCKBA...  1/1



Sefiores:
JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:

S.

RADICADO:

ASUNTO:

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N° 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en
ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N° 302207del C. S. de la J., actuando como
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT.

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
BAGUER SAS.
YURLY JULIANA ROJAS HERNANDEZ
2018-580

LIQUIDACION DEL CREDITO

804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidacion de crédito para su debido tramite

INTERES INTERES INTERES
FECHA DE FECHA DE No. ANUAL MORA ANUAL INTERES INT.

INICIO FIN DIAS | EFECTIVA ANUAL NOMINAL | MENSUAL TOTAL ACUMULADO
S 632,868 4-Mar-18 30-Mar-18 | 27 20.68% 31.02% 27.32% 2.28% S 12,986 S 12,986
S 632,868 1-Apr-18 30-Apr-18 | 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26% S 14,303 S 27,289
S 632,868 1-May-18 30-May-18 | 30 20.44% 30.66% 27.04% 2.25% S 14,240 S 41,529
S 632,868 1-Jun-18 30-Jun-18 | 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24% S 14,176 S 55,705
S 632,868 1-Jul-18 30-Jul-18 | 30 20.03% 30.05% 26.56% 2.21% S 13,986 S 69,691
S 632,868 1-Aug-18 30-Aug-18 | 30 19.94% 29.91% 26.45% 2.20% S 13,923 S 83,614
S 632,868 1-Sep-18 30-Sep-18 | 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19% S 13,860 S 97,474
$ 632,868 1-Oct-18 30-Oct-18 | 30 19.63% 29.45% 26.09% 2.17% $ 13,733 | $ 111,207
S 632,868 1-Nov-18 30-Nov-18 | 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16% S 13,670 | $ 124,877
S 632,868 1-Dec-18 30-Dec-18 | 30 19.40% 29.10% 25.82% 2.15% S 13,607 | $§ 138,484
S 632,868 1-Jan-19 30-Jan-19 | 30 19.16% 28.74% 25.53% 2.13% S 13,480 | $ 151,964
S 632,868 1-Feb-19 28-Feb-19 | 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18% S 12,877 | $ 164,841
S 632,868 1-Mar-19 30-Mar-19 | 30 19.37% 29.06% 25.78% 2.15% S 13,607 | $ 178,448
S 632,868 1-Apr-19 30-Apr-19 | 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% S 13,543 | $ 191,991
S 632,868 1-May-19 30-May-19 | 30 19.34% 29.01% 25.74% 2.15% $ 13,607 | $ 205,598
S 632,868 1-Jun-19 30-Jun-19 | 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14% S 13,543 | $ 219,141
S 632,868 1-Jul-19 30-Jul-19 | 30 19.28% 28.92% 25.67% 2.14% S 13,543 | $§ 232,684
632,868 1-Aug-19 30-Aug-19 | 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% 13,543 246,227

$ ) g g $ 13, s )
S 632,868 1-Sep-19 30-Sep-19 | 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% S 13,543 | S 259,770
S 632,868 1-Oct-19 30-Oct-19 | 30 19.10% 28.65% 25.46% 2.12% S 13,417 | S 273,187
632,868 1-Nov-19 30-Nov-19 | 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11% 13,354 286,541

S , $ 13, s ,
S 632,868 1-Dec-19 30-Dec-19 | 30 18.91% 28.37% 25.23% 2.10% S 13290 | S 299,831
632,868 1-Jan-20 30-Jan-20 | 30 18.77% 28.16% 25.07% 2.09% 13,227 313,058

S , $ 13, s ,
S 632,868 1-Feb-20 29-Feb-20 | 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12% S 12970 | S 326,028

, -Ivlar- -IVlar- . () . (0 . () . () , ,
S 632,868 1-Mar-20 30-Mar-20 | 30 18.95% 28.43% 25.28% 2.11% S 13,354 | $ 339,382

) -Apr- -Apr- . ) . (] . (] . (] ’ ’
S 632,868 1-Apr-20 30-Apr-20 | 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08% S 13,164 | $ 352,546
S 632,868 1-May-20 30-May-20 | 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03% S 12,847 | S 365,393

, -Jun- -Jun- . () . (0 . () . () , )
S 632,868 1-Jun-20 30-Jun-20 | 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% S 12,784 | S 378,177
S 632,868 1-Jul-20 30-Jul-20 | 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% S 12,784 | S 390,961

, -AUg- -AUg- . () . () . () . () , ,
S 632,868 1-Aug-20 30-Aug-20 | 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% S 12,911 | $ 403,872

-Sep- -Sep- . (] . (] . (! . (o

S 632,868 1-Sep-20 30-Sep-20 | 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% S 12,911 | $ 416,783
S 632,868 1-Oct-20 30-Oct-20 | 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02% S 12,784 | S 429,567
S 632,868 1-Nov-20 30-Nov-20 | 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00% S 12,657 | § 442,224




S 632,868 1-Dec-20 30-Dec-20 | 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% $ 12,404 | S 454,628
S 632,868 1-Jan-21 30-Jan-21 | 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94% S 12,278 | S 466,906
S 632,868 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97% S 11636 | S 478,542
S 632,868 1-Mar-21 30-Mar-21 | 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95% $ 12,341 | $ 490,883
S 632,868 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94% S 12,278 | $§ 503,161
S 632,868 | 1-May-21 30-May-21 | 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93% $ 12,214 | $§ 515375
S 632,868 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93% S 12,214 | $§ 527,589
S 632,868 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93% S 12,214 | $ 539,803
S 632,868 1-Aug-21 30-Aug-21 | 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94% $ 12,278 | $§ 552,081
S 632,868 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93% S 12,214 | $§ 564,295
S 632,868 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92% $ 12,151 | $ 576,446
S 632,868 1-Nov-21 30-Nov-21 | 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94% S 12,278 | S 588,724
S 632,868 1-Dec-21 30-Dec-21 | 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% $ 12,404 | S 601,128

INTERESES $ 601,128

CAPITAL $ 632,868

TOTAL ABONOS

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021

$ 1,233,996

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

G
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA




12/1/22 9:16 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2019-214

profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Mar 11/01/2022 11:18 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840

TP 302.207

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAOBXA7u0lYuaSED2PgJ9pv8%3D  1/1



Sefores:

JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: ARIEL FERNANDO LEON

RADICADO: 2019-214

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadania N.2 1’098.737.840 expedida en
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro

del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido

tramite.

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO A 12 DE FEBRERO DE 2021 POR VALOR

DE $ 1’690.133.

FECHA INTERES | INTERES | INTERES
CAPITAL DE ;ic:: ﬁ I;\::S ANUAL MORA ANUAL l\;ll\lg-II;lESF:JE:L TOTAL A CUI\I/INUTI: ADO
INICIO EFECTIVA | ANUAL | NOMINAL
S 13-Feb- S S
825,528 21| 28-Feb-21 | 16 | 17.54% | 26.31% | 23.59% 1.97% 8,674 8,674
s $ $
825,528 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 | 17.41% | 26.12% | 23.43% 1.95% 16,098 24,772
s $ $
825,528 1-Apr-21 | 30-Apr-21 | 30 | 17.31% | 25.97% | 23.31% 1.94% 16,015 40,787
s $ $
825,528 1-May-21 | 30-May-21 | 30 | 17.22% | 25.83% | 23.20% 1.93% 15,933 56,720
s s S
825,528 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 | 17.21% | 25.82% | 23.19% 1.93% 15,933 72,653
s s S
825,528 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 | 17.18% | 25.77% | 23.15% 1.93% 15,933 88,586
s s S
825,528 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 | 17.24% | 25.86% | 23.22% 1.94% 16,015 104,601
s $ $
825,528 1-Sep-21 | 30-Sep-21 | 30 | 17.19% | 25.79% | 23.16% 1.93% 15,933 120,534
s $ $
825,528 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 | 17.08% | 25.62% | 23.03% 1.92% 15,850 136,384
s s S
825,528 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 | 17.27% | 25.91% | 23.26% 1.94% 16,015 152,399
s s $
825,528 1-Dec-21 | 30-Dec-21 | 30 | 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% 16,180 168,579
$
INTERESES 168,579
$
ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO 1,690,133
TOTAL ABONOS
$
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021 1,858,712

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

—
A= \ o 7
CHT A
s

N




ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga
T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura



12/1/22 9:58 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2018-524

profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Mar 11/01/2022 11:21 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840

TP 302.207

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAKknBZeMJ%2B%2Ffng8hq8VS...  1/1



Sefiores:
JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER SAS.

DEMANDADO: OMAIRA ELENA SILVA GOMEZ

RADICADO: 2018-524

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N° 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en
ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N° 302207del C. S. de la J., actuando como
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT.
804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidacion de crédito para su debido tramite

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO A 26 DE ABRIL DE 2021 $ 3.706.955

FECHA INTERES | INTERES | INTERES
DE FECHA DE No. ANUAL MORA ANUAL INTERES INT.
INICIO FIN DIAS | EFECTIVA ANUAL NOMINAL | MENSUAL TOTAL ACUMULADO
S 27-Apr- S
1,974,852 21 30-Apr-21 4 17.31% 25.97% 23.31% 1.94% 5,108 S 5,108
S S
1,974,852 1-May-21 | 30-May-21 | 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93% 38,115 S 43,223
S S
1,974,852 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93% 38,115 S 81,338
$ $
1,974,852 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93% 38,115 | S 119,453
$ $
1,974,852 1-Aug-21 | 30-Aug-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94% 38,312 $ 157,765
$ $
1,974,852 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93% 38,115 | S 195,880
s S
1,974,852 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92% 37,917 | S 233,797
s S
1,974,852 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94% 38,312 | S 272,109
$ $
1,974,852 1-Dec-21 | 30-Dec-21 | 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% 38,707 | S 310,816
INTERESES $ 310,816
ULTIMA LIQUIDACION APROBADA $ 3,706,955
TOTAL ABONOS
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021 $ 4,017,771

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

T D A—
He—

/
= wAVAY [\

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA




12/1/22 9:43 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2019-822

profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Mar 11/01/2022 11:20 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840

TP 302.207

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAK|%2B0GIzxsMetonM9OV{VziA%3D  1/1



Sefiores:

JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCIONES CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E. S.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:

RADICADO:

ASUNTO:

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

BAGUER SAS.

MARYORY KATHERINE HERNANDEZ SERRANO

2019 -822

LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N.° 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en
ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.° 302207del C. S. de la J., actuando
como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT.

804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidacion de crédito para su debido tramite

INTERE | INTER | INTERE
FECHA FECHA No. S ES S INTSERE INT.
CAPITAL DE DE FIN DIA | ANUAL | MORA | ANUAL MENSU TOTAL | ACUMULA
INICIO S EFECTI | ANUA | NOMIN AL DO
VA L AL
S 29-Jun- | 30-Jun- 30.42 S S
678,875 18 18 2 20.28% % | 26.86% 2.24% 1,014 1,014
S 1-Jul- 30-Jul- 30.05 S S
678,875 18 18 | 30 20.03% % | 26.56% 2.21% 15,003 16,017
S 1-Aug- | 30-Aug- 29.91 S S
678,875 18 18 | 30 19.94% % | 26.45% 2.20% 14,935 30,952
S 1-Sep- | 30-Sep- 29.72 S S
678,875 18 18 | 30 19.81% % | 26.30% 2.19% 14,867 45,819
S 1-Oct- 30-Oct- 29.45 S S
678,875 18 18 | 30 19.63% % | 26.09% 2.17% 14,732 60,551
S 1-Nov- | 30-Nov- 29.24 S S
678,875 18 18 | 30 19.49% % | 25.92% 2.16% 14,664 75,215
S 1-Dec- | 30-Dec- 29.10 S S
678,875 18 18 | 30 19.40% % | 25.82% 2.15% 14,596 89,811
S 1-Jan- 30-Jan- 28.74 S S
678,875 19 19| 30 19.16% % | 25.53% 2.13% 14,460 104,271
S 1-Feb- | 28-Feb- 29.55 S S
678,875 19 19| 28 19.70% % | 26.17% 2.18% 13,813 118,084
S 1-Mar- | 30-Mar- 29.06 S S
678,875 19 19| 30 19.37% % | 25.78% 2.15% 14,596 132,680
$ 1-Apr- | 30-Apr- 28.98 $ $
678,875 19 19| 30 19.32% % | 25.72% 2.14% 14,528 147,208
S 1-May- | 30-May- 29.01 S S
678,875 19 19| 30 19.34% % | 25.74% 2.15% 14,596 161,804
S 1-Jun- | 30-Jun- 28.95 S S
678,875 19 19| 30 19.30% % | 25.70% 2.14% 14,528 176,332
S 1-Jul- 30-Jul- 28.92 S S
678,875 19 19| 30 19.28% % | 25.67% 2.14% 14,528 190,860
S 1-Aug- | 30-Aug- 28.98 S S
678,875 19 19| 30 19.32% % | 25.72% 2.14% 14,528 205,388
S 1-Sep- | 30-Sep- 28.98 S S
678,875 19 19| 30 19.32% % | 25.72% 2.14% 14,528 219,916
S 1-Oct- 30-Oct- 28.65 S S
678,875 19 19| 30 19.10% % | 25.46% 2.12% 14,392 234,308
S 1-Nov- | 30-Nov- 28.55 S S
678,875 19 19| 30 19.03% % | 25.38% 2.11% 14,324 248,632
S 1-Dec- | 30-Dec- 28.37 S S
678,875 19 19| 30 18.91% % | 25.23% 2.10% 14,256 262,888
S 1-Jan- 30-Jan- 28.16 S S
678,875 20 20 | 30 18.77% % | 25.07% 2.09% 14,188 277,076
$ 1-Feb- | 29-Feb- 28.59 $ S
678,875 20 20 | 29 19.06% % | 25.41% 2.12% 13,912 290,988




S 1-Mar- | 30-Mar- 28.43 S S
678,875 20 20 | 30 18.95% % | 25.28% 2.11% 14,324 305,312
$ 1-Apr- | 30-Apr- 28.04 $ $
678,875 20 20 | 30 18.69% % | 24.97% 2.08% 14,121 319,433
S 1-May- | 30-May- 27.29 S S
678,875 20 20 | 30 18.19% % | 24.37% 2.03% 13,781 333,214
S 1-Jun- | 30-Jun- 27.18 S S
678,875 20 20 | 30 18.12% % | 24.29% 2.02% 13,713 346,927
S 1-Jul- 30-Jul- 27.18 S S
678,875 20 20| 30 18.12% % | 24.29% 2.02% 13,713 360,640
S 1-Aug- | 30-Aug- 27.44 S S
678,875 20 20 | 30 18.29% % | 24.49% 2.04% 13,849 374,489
S 1-Sep- | 30-Sep- 27.44 S S
678,875 20 20| 30 | 18.29% % | 24.49% 2.04% 13,849 388,338
S 1-Oct- 30-Oct- 27.09 S S
678,875 20 20 | 30 18.06% % | 24.21% 2.02% 13,713 402,051
S 1-Nov- | 30-Nov- 26.76 S S
678,875 20 20 | 30 17.84% % | 23.95% 2.00% 13,578 415,629
S 1-Dec- | 30-Dec- 26.19 S S
678,875 20 20 | 30 17.46% % | 23.49% 1.96% 13,306 428,935
S 1-Jan- | 30-Jan- 25.98 S S
678,875 21 21| 30 17.32% % | 23.32% 1.94% 13,170 442,105
S 1-Feb- | 28-Feb- 26.31 S S
678,875 21 21| 28 17.54% % | 23.59% 1.97% 12,482 454,587
S 1-Mar- | 30-Mar- 26.12 S S
678,875 21 21 | 30 17.41% % | 23.43% 1.95% 13,238 467,825
S 1-Apr- | 30-Apr- 25.97 S S
678,875 21 21 | 30 17.31% % | 23.31% 1.94% 13,170 480,995
S 1-May- | 30-May- 25.83 S S
678,875 21 21 | 30 17.22% % | 23.20% 1.93% 13,102 494,097
S 1-Jun- | 30-Jun- 25.82 S S
678,875 21 21 | 30 17.21% % | 23.19% 1.93% 13,102 507,199
S 1-Jul- 30-Jul- 25.77 S S
678,875 21 21 | 30 17.18% % | 23.15% 1.93% 13,102 520,301
$ 1-Aug- | 30-Aug- 25.86 $ $
678,875 21 21 | 30 17.24% % | 23.22% 1.94% 13,170 533,471
S 1-Sep- | 30-Sep- 25.79 S S
678,875 21 21 | 30 17.19% % | 23.16% 1.93% 13,102 546,573
S 1-Oct- 30-Oct- 25.62 S S
678,875 21 21 | 30 17.08% % | 23.03% 1.92% 13,034 559,607
S 1-Nov- | 30-Nov- 25.91 S S
678,875 21 21| 30 17.27% % | 23.26% 1.94% 13,170 572,777
S 1-Dec- | 30-Dec- 26.19 S S
678,875 21 21 | 30 17.46% % | 23.49% 1.96% 13,306 586,083
$

INTERESES 586,083

$

CAPITAL 678,875

$

COSTAS 88,887

$

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021 1,442,732

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA
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